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ROZPORZ¥DZENIE Nr 1/04 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia12 stycznia 2004 r.

w sprawie podjêcia dzia³añ w zwi¹zku z wyst¹pieniem w�cieklizny u zwierz¹t

Poz. 62

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o administracji rz¹dowej w województwie (Dz.U. z 2001 r. Nr
80. poz. 872 i Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 37, poz. 329,
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200, poz.
1688 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 1302, Nr 149,
poz. 1452) w zwi¹zku z art. 23 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 oraz art. 23
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób
zaka�nych zwierz¹t, badaniu zwierz¹t rze�nych i miêsa oraz
o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. z 1999 r. Nr 66. poz. 752 z
2001 r. Nr 29, poz. 320, Nr 123, poz. 1350 i Nr 129, poz. 1438,
z 2002 r. Nr 112. poz. 976, oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr
122, poz. 1144, Nr 208, poz. 2020). zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Za obszary, na których wystêpuje zagro¿enie wyst¹-
pieniem w�cieklizny, uznaje siê w województwie wielkopol-
skim poni¿ej wymienione miejscowo�ci, w ich granicach
administracyjnych

 - w powiecie pleszewskim:

w gminie Chocz: Brudzewek, Nowolipsk.

§2. Na granicach obszarów okre�lonych w §1 nakazuje siê
umie�ciæ przy drogach, �cie¿kach dla pieszych i parkingach
czytelne tablice informuj¹ce o zagro¿eniu wyst¹pienia w�cie-
klizny.

§3. 1. W przypadku, gdy obwód ³owiecki w znaczeniu
przyjêtym przez przepisy ustawy z dnia 13 pa�dziernika 1995
r. Prawo ³owieckie (Dz.U. z 2002, Nr 42, poz. 372 i Nr 113, poz.
984 oraz zm. przen. Dz.U. z 2001 r. Nr 110, poz. 1189)) znajduje
siê w ca³o�ci lub czê�ci, na obszarze, o którym mowa w §1,

to w tym obwodzie ³owieckim zakazuje siê polowañ i od³o-
wów zwierz¹t ³ownych za wyj¹tkiem odstrza³ów sanitarnych
nakazanych przez w³a�ciwego powiatowego lekarza wetery-
narii oraz polowañ indywidualnych.

2. Na obszarach okre�lonych w §1 zakazuje siê:

1) wprowadzania do obrotu gospodarczego:

a) towarów pochodz¹cych z polowañ indywidualnych
i odstrza³ów sanitarnych.

b) zw³ok zwierz¹t pad³ych wskutek w�cieklizny,

2) swobodnego wypuszczania psów i kotów.

§4. Zakazy, o których mowa w §3 obowi¹zuj¹ wszystkie
osoby zamieszka³e oraz osoby czasowo przebywaj¹ce na
obszarach okre�lonych w §1, a tak¿e u¿ytkowników, w³a�ci-
cieli i zarz¹dców gruntów, s³u¿bê le�n¹, zarz¹dców i dzier¿aw-
ców obwodów ³owieckich.

§5. Wykonanie rozporz¹dzenia powierza siê w³a�ciwemu tery-
torialnie powiatowemu lekarzowi weterynarii oraz w³a�ciwe-
mu organowi jednostki samorz¹du terytorialnego.

§6. Rozporz¹dzenie obowi¹zuje przez okres trzech miesiê-
cy od dnia wej�cia w ¿ycie.

§7. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podania go
do wiadomo�ci publicznej w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie gminy Chocz, a nastêpnie podlega og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Andrzej Nowakowski
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ROZPORZ¥DZENIE Nr 2/04 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 12 stycznia 2004 r.

w sprawie podjêcia dzia³añ w zwi¹zku z wyst¹pieniem w�cieklizny u zwierz¹t

Poz. 63

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o administracji rz¹dowej w województwie (Dz.U. z 2001 r. Nr
80, poz. 872 i Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 37. poz. 329,
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200. poz.
1688 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 1302, Nr 149,
poz. 1452) w zwi¹zku z art. 23 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 oraz art. 23
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób
zaka�nych zwierz¹t, badaniu zwierz¹t rze�nych i miêsa oraz
o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. z 1999 r. Nr 66. poz. 752
z 2001 r. Nr 29, poz. 320, Nr 123, poz. 1350 i Nr 129, poz. 1438,
z 2002 r. Nr 112, poz. 976, oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr
122, poz. 1144, Nr 208, poz. 2020), zarz¹dza siê. co nastêpuje:

§1. Za obszary, na których wystêpuje zagro¿enie wyst¹pie-
niem w�cieklizny, uznaje siê w województwie wielkopolskim
poni¿ej wymienione miejscowo�ci, w ich granicach admini-
stracyjnych

- w powiecie leszczyñskim:

w gminie Osieczna: Trzebania.

§2. Na granicach obszarów okre�lonych w §1 nakazuje siê
umie�ciæ przy drogach, �cie¿kach dla pieszych i parkingach
czytelne tablice informuj¹ce o zagro¿eniu wyst¹pienia w�cie-
klizny.

§3.1. W przypadku, gdy obwód ³owiecki w znaczeniu
przyjêtym przez przepisy ustawy z dnia 13 pa�dziernika 1995
r. Prawo ³owieckie (Dz.U. z 2002, Nr 42, poz. 372 i Nr 113, poz.
984 oraz zm. przen. Dz.U. z 2001 r. Nr 110, poz. 1189) znajduje

siê w ca³o�ci lub czê�ci, na obszarze, o którym mowa w §1,
to w tym obwodzie ³owieckim zakazuje siê polowañ i od³o-
wów zwierz¹t ³ownych za wyj¹tkiem odstrza³ów sanitarnych
nakazanych przez w³a�ciwego powiatowego lekarza wetery-
narii oraz polowañ indywidualnych.

2. Na obszarach okre�lonych w §1 zakazuje siê:

1) wprowadzania do obrotu gospodarczego:

a) towarów pochodz¹cych z polowañ indywidualnych
i odstrza³ów sanitarnych,

b) zw³ok zwierz¹t pad³ych wskutek w�cieklizny,

2) swobodnego wypuszczania psów i kotów.
§4. Zakazy, o których mowa w §3 obowi¹zuj¹ wszystkie

osoby zamieszka³e oraz osoby czasowo przebywaj¹ce na
obszarach okre�lonych w §1, a tak¿e u¿ytkowników, w³a�ci-
cieli i zarz¹dców gruntów, s³u¿bê le�n¹, zarz¹dców i dzier¿aw-
ców obwodów ³owieckich.

§5. Wykonanie rozporz¹dzenia powierza siê w³a�ciwemu
terytorialnie powiatowemu lekarzowi weterynarii oraz w³a�ci-
wemu organowi jednostki samorz¹du terytorialnego.

§6. Rozporz¹dzenie obowi¹zuje przez okres trzech miesiê-
cy od dnia wej�cia w ¿ycie.

§7. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podania go
do wiadomo�ci publicznej w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie gminy Osieczna, a nastêpnie podlega og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Andrzej Nowakowski
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ROZPORZ¥DZENIE Nr 3/04 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 12 stycznia 2004 r.

w sprawie podjêcia dzia³añ w zwi¹zku z wyst¹pieniem w�cieklizny u zwierz¹t

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o administracji rz¹dowej w województwie (Dz.U. z 2001 r. Nr
80, poz. 872 i Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 37. poz. 329,
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200 poz.
1688 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 1302, Nr 149,
poz. 1452) w zwi¹zku z art. 23 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 oraz art. 23
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób
zaka�nych zwierz¹t, badaniu zwierz¹t rze�nych i miêsa oraz
o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752 z
2001 r. Nr 29, poz. 320, Nr 123, poz. 1350 i Nr 129, poz. 1438,
z 2002 r. Nr 112. poz. 976, oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr
122, poz. 1144, Nr 208, poz. 2020), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. 1. Za obszary, na których wystêpuje w�cieklizna uznaje
siê w województwie wielkopolskim wymienion¹ poni¿ej miej-
scowo�æ, w podanych granicach administracyjnych:

- w powiecie leszczyñskim:

miasto Leszno - ulica Osiecka w dzielnicy Grzybowo.

2. Za obszary, na których wystêpuje zagro¿enie wyst¹pie-
niem w�cieklizny, uznaje siê w województwie wielkopolskim

wymienion¹ poni¿ej miejscowo�æ, w podanych granicach
administracyjnych:

- w powiecie leszczyñskim:

miasto Leszno - dzielnica Grzybowo.

§2. Na granicach obszarów okre�lonych w §1 ust. 1
nakazuje siê umie�ciæ przy drogach, �cie¿kach dla pieszych
i parkingach czytelne tablice informuj¹ce o wyst¹pieniu w�cie-
klizny.

§3. Wykonanie rozporz¹dzenia powierza siê w³a�ciwemu
terytorialnie powiatowemu lekarzowi weterynarii oraz w³a�ci-
wemu organowi jednostki samorz¹du terytorialnego.

§4. Rozporz¹dzenie obowi¹zuje przez okres trzech miesiê-
cy od dnia wej�cia w ¿ycie.

§5. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podania go
do wiadomo�ci publicznej w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie miasta Leszna, a nastêpnie podlega og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Andrzej Nowakowski
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ROZPORZ¥DZENIE Nr 4/04 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 12 stycznia 2004 r.

w sprawie podjêcia dzia³añ w zwi¹zku z wyst¹pieniem w�cieklizny u zwierz¹t

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o administracji rz¹dowej w województwie (Dz.U. z 2001 r. Nr
80, poz. 872 i Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 37, poz., 329,
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200, poz.
1688 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 1302, Nr 149,
poz. 1452) w zwi¹zku z art. 23 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 oraz art. 23
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób
zaka�nych zwierz¹t, badaniu zwierz¹t rze�nych i miêsa oraz

o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752
z 2001 r. Nr 29, poz. 320, Nr 123, poz. 1350 i Nr 129, poz. 1438,
z 2002 r. Nr 112. poz. 976, oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr
122, poz. 1144, Nr 208, poz. 2020), zarz¹dza siê. co nastêpuje:

§1. 1.Za obszary, na których wystêpuje w�cieklizna uznaje
siê w województwie wielkopolskim wymienione poni¿ej miej-
scowo�ci, w ich granicach administracyjnych:
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- w powiecie kaliskim:

w gminie Blizanów: Dêbnia³ki.

2. Za obszary, na których wystêpuje zagro¿enie wyst¹pie-
niem w�cieklizny, uznaje siê w województwie wielkopolskim
poni¿ej wymienione miejscowo�ci, w ich granicach admini-
stracyjnych:

- w powiecie kaliskim:

w gminie Blizanów: Blizanów, Blizanów Drugi, Blizanó-
wek, Bolmów, Brudzew. Godzi¹tków, Janków Drugi,
Janków Pierwszy, Janków Trzeci, Jarantów, Korab,
Lipê, Lipê Trzecie. Piskory, Rosocha.

§2. Na granicach obszarów okre�lonych w §1 ust. 1
nakazuje siê umie�ciæ przy drogach, �cie¿kach dla pieszych
i parkingach czytelne tablice informuj¹ce o wyst¹pieniu w�cie-
klizny.

§3.1. W przypadku, gdy obwód ³owiecki w znaczeniu
przyjêtym przez przepisy ustawy z dnia 13 pa�dziernika 1995
r. Prawo ³owieckie (Dz.U. z 2002 Nr 42, poz. 372 i Nr 113, poz.
984 oraz zm. przen. Dz.U. z 2001 r. Nr 110, poz. 1189) znajduje
siê w ca³o�ci lub czê�ci, na obszarze, o którym mowa w §1,
to w tym obwodzie ³owieckim zakazuje siê polowañ i od³o-
wów zwierz¹t ³ownych za wyj¹tkiem odstrza³ów sanitarnych
nakazanych przez w³a�ciwego powiatowego lekarza wetery-
narii oraz polowañ indywidualnych.

Poz. 65, 66

2. Na obszarach okre�lonych w §1 zakazuje siê:

1) wprowadzania do obrotu gospodarczego:

a) towarów pochodz¹cych z polowañ indywidualnych
i odstrza³ów sanitarnych,

b) zw³ok zwierz¹t pad³ych wskutek w�cieklizny,

2) swobodnego wypuszczania psów i kotów.

§4. Zakazy, o których mowa w §3 obowi¹zuj¹ wszystkie
osoby zamieszka³e oraz osoby czasowo przebywaj¹ce na
obszarach okre�lonych w §1, a tak¿e u¿ytkowników, w³a�ci-
cieli i zarz¹dców gruntów, s³u¿bê le�n¹, zarz¹dców i dzier¿aw-
ców obwodów ³owieckich.

§5. Wykonanie rozporz¹dzenia powierza siê w³a�ciwemu
terytorialnie powiatowemu lekarzowi weterynarii oraz w³a�ci-
wemu organowi jednostki samorz¹du terytorialnego.

§6. Rozporz¹dzenie obowi¹zuje przez okres trzech miesiê-
cy od dnia wej�cia w ¿ycie.

§7. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podania go
do wiadomo�ci publicznej w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie gminy Blizanów, a nastêpnie podlega og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Andrzej Nowakowski
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UCHWA£A Nr XIII/96/2003 RADY GMINY W DRAWSKU

z dnia 26 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia op³aty za wêdkowanie na rok 2004

Na podstawie art. 1 ust. 8 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985
r. o rybactwie �ródl¹dowym (Dz.U. Nr 66, poz. 750 z 1999 r.
z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 z 2001 r. Nr 81, poz. 875; Nr 115,
poz. 1229, Nr 110, poz. 1189) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142
poz. 1591 z 2001 r. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62 poz. 558;
Nr 113, poz. 984, Nr 214, póz 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717)
Rada Gminy w Drawsku uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê nastêpuj¹ce stawki op³aty za wêdkowa-
nie na jeziorze Piast w Kwiejcach:

- 6 z³ za 1 dzieñ wêdkowania,

- 35 z³ za 2 tygodnie wêdkowania,

- 60 z³ za 1 miesi¹c wêdkowania,

- 100 z³ za okres 1 roku.

2. M³odzie¿y do lat 16 przys³uguje 50% zni¿ki.
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§2. Op³aty wymienione w §1 uiszczaæ nale¿y u wyznaczo-
nego inkasenta.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Traci moc uchwa³a Nr II/9/2002 z 9 grudnia 2002 r.
w sprawie ustalenia op³at za wêdkowanie na rok 2003.

Poz. 66, 67

§5. 1.Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do poboru op³aty od roku
2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) in¿. Roman Rybarczyk
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UCHWA£A Nr XIII/99/2003 RADY GMINY W DRAWSKU

z dnia 26 listopada 2003 r.

w sprawie zwolnieñ w op³acie za wpis i zmianê wpisu w ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej na rok 2004

Na podstawie art. 88a ust. 4 ustawy z dnia 19 listopada
1999 r. Prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. Nr 101, poz.
1178 z 1999 r. z 2002 r. Nr 86, poz. 958; Nr 114, poz. 1193;
z 2001 r. Nr 67, poz. 679; Nr 49, poz. 509; Nr 102, poz. 1115;
Nr 147, poz. 1643; z 2002 r. Nr 1, poz. 2; Nr 115, poz. 995; Nr
130, poz. 1112, z 2003 r. Nr 86, poz. 789; Nr 128, poz. 1176)
Rada Gminy w Drawsku uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê zwolnienie z op³aty za:

- wpis do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej.

- zmianê wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. 1.Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od roku 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) in¿. Roman Rybarczyk
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UCHWA£A Nr 73/2003 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia zasad zbywania, nabywania, obci¹¿ania oraz wydzier¿awiania
nieruchomo�ci stanowi¹cych mienie komunalne gminy i miasta Jastrowie

Poz. 68

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984) oraz art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 1 pkt 7 i art. 70
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543; z 2001 Nr
129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800; z 2002 Nr 25, poz. 253, Nr
74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz.
1112) Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la zasady zbywania, nabywania, obci¹-
¿ania oraz wydzier¿awiania nieruchomo�ci lub najmu na
okres d³u¿szy ni¿ 3 lata stanowi¹cych mienie komunalne
Gminy i Miasta Jastrowie.

§2. 1. Decyzje o przeznaczeniu nieruchomo�ci do zbycia
lub obci¹¿enia podejmuje Burmistrz Gminy i Miasta Jastro-
wie je¿eli przeznaczenie zbywanej lub obci¹¿onej nierucho-
mo�ci jest zgodnie z planami zagospodarowania przestrzen-
nego, o ile przepisy szczególnie nie stanowi¹ inaczej.

2. Przeznaczenie do zbycia gruntu pod istniej¹cymi gara-
¿ami nie wymaga decyzji Burmistrza Gminy i Miasta, o ile
posiadacz gara¿u wybudowa³ gara¿ na podstawie pozwolenia
na budowê ze �rodków w³asnych na gruncie stanowi¹cym
w³asno�æ gminy.

3. Decyzje w sprawie nabycia nieruchomo�ci na rzecz
Gminy i Miasta Jastrowie podejmuje Burmistrz Gminy
i Miasta Jastrowie, o ile nieruchomo�æ taka jest niezbêdna dla
realizacji zadañ gminy.

4. Do nabycia lokalu mieszkalnego i domów jednorodzin-
nych nie jest wymagana decyzja Burmistrza Gminy i Miasta
Jastrowie je¿eli jest przeznaczony w planach zagospodarowa-
nia przestrzennego na cele mieszkaniowe.

§3. Zasady sprzeda¿y lokali mieszkalnych i domów jedno-
rodzinnych.

1. Przeznaczenie do sprzeda¿y lokali mieszkalnych i do-
mów jednorodzinnych nastêpuje na wniosek najemcy.

2. Przy sprzeda¿y lokali mieszkalnych w budynkach wie-
lomieszkaniowych i domów jednorodzinnych stosuje siê bo-
nifikatê 50% warto�ci okre�lonej przez bieg³ego rzeczoznawcê
w razie jednorazowego uiszczenia ceny nabycia najpó�niej
w dniu zawarcia aktu notarialnego.

3. Przy sprzeda¿y jednocze�nie wszystkich lokali miesz-
kalnych w danym budynku nie mniej ni¿ dwa stosuje siê
bonifikatê w wysoko�ci 70% w razie jednorazowego uiszcze-
nia ceny nabycia najpó�niej w dniu zawarcia aktu notarialne-
go.

4. Przy sprzeda¿y lokali i budynków mieszkalnych na raty
przys³uguje jedna bonifikata w wysoko�ci 20%.

Nale¿no�ci za sprzedany lokal i dom jednorodzinny mog¹
byæ roz³o¿one na raty na okres 10 lat z oprocentowaniem rat
w stosunku rocznym 5%, przy czym pierwsza wp³ata wynosi
20% ceny.

5. Najemcom lokalu mieszkalnego lub domu jednoro-
dzinnego, którzy uiszcz¹ op³atê jednorazowo w terminie do 31
grudnia 2004 przys³uguje dodatkowo bonifikata w wysoko�ci
20%.

§4. Ustala siê pierwsz¹ op³atê z tytu³u wieczystego u¿yt-
kowania gruntu w wysoko�ci 25%.

§5. Zasady gospodarowania lokalami u¿ytkowymi:

1. Podstaw¹ gospodarowania jest wynajmowanie lokali lub
sprzeda¿.

2. Najemców ustala siê w drodze przetargu, którego przed-
miotem jest wysoko�æ czynszu.

3. Wysoko�æ czynszu mo¿e ulec zmianie raz w roku na mocy
uchwa³y Rady Miejskiej w Jastrowiu.

§6. Zasady sprzeda¿y lokali u¿ytkowych.

1. W drodze przetargu p³atne gotówk¹:

- ograniczonego dla osób fizycznych, prawnych z terenu
gminy i miasta,

- nieograniczonego dotyczy lokali nie sprzedanych w prze-
targu ograniczonym.

2. W drodze przetargowej, dotychczasowemu najemcy
na jego wniosek wg nastêpuj¹cych zasad:

- okres najmu lokalu u¿ytkowego nie krótszy ni¿ 18 miesiê-
cy,

- sp³atê nale¿no�ci za lokal u¿ytkowy mo¿na na wniosek
nabywcy roz³o¿yæ na okres do 5-ciu lat,

- pierwsza wp³ata nie mniej ni¿ 20% p³atne przed podpisa-
niem aktu notarialnego, pozosta³a kwota roz³o¿ona zosta-
nie na równe raty roczne z oprocentowaniem 15% od
niesp³aconej kwoty w stosunku rocznym,

- termin p³atno�ci rat rocznych:

a) do 31.03 - 50%

b) do 31.10 - 50%

3. Zbycie lokalu u¿ytkowego nastêpuje wg wykazu spo-
rz¹dzonego przez Radê Miejsk¹.
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§7. Wnioskodawca ponosi nastêpuj¹ce koszty:

1. Przy sprzeda¿y w trybie bezprzetargowym lokalu miesz-
kalnego, domu jednorodzinnego lokalu u¿ytkowego oraz
budynków gospodarczych.

- wyceny nieruchomo�ci

2. Przy sprzeda¿y w trybie bezprzetargowym dzia³ek budow-
lanych, uzupe³niaj¹cych oraz dzia³ek pod gara¿ami, które
zosta³y wybudowane ze �rodków w³asnych.

- Wyceny dzia³ek

- Podzia³ geodezyjny

- Wznowienie granic

- Map i opisów

3. Przy sprzeda¿y gara¿y stanowi¹cych w³asno�æ gminy
i miasta w trybie bezprzetargowym.

- Wyceny gara¿u

- Wyceny dzia³ek

- Podzia³u geodezyjnego

- Wznowienia granic

Poz. 68, 69

- Map i opisów

§8. Zasady wydzier¿awiania gruntu:

1. Decyzje o wydzier¿awieniu gruntu na okres d³u¿szy ni¿ 3
lata podejmuje Burmistrz.

2. Dzier¿awê gruntu okre�la siê na drodze przetargu.

3. Przedmiotem przetargu jest wysoko�æ czynszu dzier¿aw-
nego.

§9. Traci moc:

1. Uchwa³a nr 233/97 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 17
grudnia 1997 r. i uchwa³a nr 20/2002 z dnia 3 grudnia
2002 r. w sprawie okre�lenia zasad zbywania, nabywania,
obci¹¿ania oraz wydzier¿awiania nieruchomo�ci stano-
wi¹cych mienie komunalne Gminy i Miasta Jastrowie.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Jastrowie.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jan Przybylski
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UCHWA£A Nr X/53/03 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. N r.80, poz. 717) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r., o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz.
874, Nr 110, poz. 1039)oraz obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 20 pa�dziernika 2003 r. w sprawie stawek w podatku
od �rodków transportowych obowi¹zuj¹cych w 2004 r.) Dzien-
nik Urzêdowy Ministra Finansów Nr 15, poz. 83) oraz obwiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika 2003 r.
w sprawie wysoko�ci górnych stawek kwotowych w podat-
kach i op³atach lokalnych (M. P. Nr 51, poz. 804) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Stawki podatku od �rodków transportowych na tere-
nie gminy Blizanów wynosz¹:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 450 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 650 z³

c) powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton 750 z³

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton - w zale¿no�ci od liczby
osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju za-
wieszenia, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y,
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3) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 9 ton w³¹cznie 800 z³

b) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.000 z³

4) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton - stawki okre�la za³¹cznik Nr 2 do niniejszej
uchwa³y,

5) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12, ton, z wy³¹czeniem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego:

a) od 7 ton do 10 ton 800 z³

b) powy¿ej 10 ton a poni¿ej 12 ton 1.000 z³

Poz. 69

6) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego - stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 3
do niniejszej uchwa³y,

7) od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 1.000 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿30 miejsc 1.500 z³

§2. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Blizanów Nr XXIX/
199/2001 z dnia 21 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek od podatku od �rodków transportowych na
terenie Gminy Blizanów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskie i ma zastosowanie w roku podatkowym 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr X/53/03
Rady Gminy Blizanów

z dnia 03 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 2 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa Ca³kowita (w tonach) Stawka podatku (w z³otych)
o� jezdna (osie jezdne) z

zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

nie mniej ni¿ mniej ni¿

Stawka podatkowa (w
z³otych)

Stawka podatkowa (w
z³otych)

1 2 3 4
Dwie osie

12 13 800 800
13 14 850 900
14 15 900 1.000
15 i wiêcej 1.000 1.252

Trzy osie
15 17 800 900
17 19 900 1.000
19 21 1.000 1.100
21 23 1.100 1.200
13 25 1.200 1.577
25 i wiêcej 1.300 1.577

Cztery osie
23 25 800 800
25 27 1.000 1.100
27 29 1.400 1.900
29 31 1.900 2.453
31 i wiêcej 2.000 2.453
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Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr X/53/03
Rady Gminy Blizanów

z dnia 03 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 4 UCHWA£Y

1) Masa ca³kowita zespo³u pojazdów: ci¹gnik
siod³owy + naczepa. Ci¹gnik balastowy +

przyczepa
2) (w tonach)

3) Stawka podatku (w z³otych)

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Nie mniej ni¿ mniej ni¿

Stawka podatkowa (w
z³otych)

Stawka podatkowa (w
z³otych)

1 2 3 4
Dwie osie

12 18 900 1.000
18 25 1.300 1.400
25 31 1.600 1.700
31 i wiêcej 1.500 1.938

Trzy osie
36 40 1.700 1.770
40 i wiêcej 2.200 2.549

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr X/53/03
Rady Gminy Blizanów

z dnia 03 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 6 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w

tonach)
Minimalna stawka podatku (w z³otych)

O� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

nie mniej ni¿ mniej ni¿

Stawka podatkowa (w
z³otych)

Stawka podatkowa (w
z³otych)

1 2 3 4
Jedna o�

12 18 170 170
18 25 200 320
25 i wiêcej 320 570

Dwie osie
23 28 280 310
28 33 620 850
33 38 850 1.300
38 i wiêcej 1.200 1.700

Trzy osie
36 38 1.000 1.000
38 i wiêcej 1.100 1.300
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UCHWA£A Nr X/54/03 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na obszarze Gminy Blizanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz art. 7 ust. 3, ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz.
874, Nr 110, poz. 1039) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na obszarze Gminy Blizanów nastêpu-
j¹ce zwolnienia podatkowe:

w podatku od nieruchomo�ci:

a) budynki i grunty zajête na potrzeby ochotniczych stra-
¿y po¿arnych z wyj¹tkiem gruntów i budynków zajê-
tych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

b) grunty i budynki zajête na dzia³alno�æ statutow¹ jed-
nostek organizacyjnych gminy.

c) grunty, budynki i budowle zwi¹zane z zaopatrzeniem
mieszkañców gminy w wodê i odprowadzanie �cie-
ków.

§2. Zwalnia siê z opodatkowania podatkiem od nierucho-
mo�ci grunty i budynki bêd¹ce w posiadaniu przedsiêbior-
ców, którzy po wej�ciu w ¿ycie niniejszej uchwa³y zrealizowa-
³y na terenie Gminy Blizanów nowe inwestycje polegaj¹ce na
uruchomieniu dzia³alno�ci produkcyjnej lub us³ugowej, pod
warunkiem utworzenia co najmniej trzech nowych miejsc
pracy.

Zwolnienie przys³uguje na okres:

1) na okres 1 roku � je�li w wyniku inwestycji utworzono
co najmniej 3 miejsc pracy,

2) na okres 2 lata - je�li w wyniku inwestycji utworzono
co najmniej 6 miejsc pracy, w przeliczeniu na pe³ny
etat.

§3. Zwolnienia, o którym mowa w §2 mo¿e równie¿
skorzystaæ przedsiêbiorca, który poszerza swoj¹ dotychcza-
sow¹ dzia³alno�æ. Zwolnienie obejmuje wówczas tylko now¹
inwestycjê, tj. nowo nabyte grunty, nowo wybudowane bu-
dynki lub ich czê�ci przeznaczone na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej.

§4. Zwolnienia o których mowa w §2 �3 przyznaje siê na
udokumentowany wniosek podatnika, z³o¿ony w terminie do
2 miesiêcy od dnia oddania nowej inwestycji do u¿ytku.

§5. Zwolnienie, o którym mowa w §2 i 3 jest pomoc¹
publiczn¹, a jej udzielenie nastêpuje z uwzglêdnieniem prze-
pisów ustawy o warunkach dopuszczalno�ci i nadzorowaniu
pomocy publicznej dla przedsiêbiorców (Dz.U. Nr 141, poz.
1177) oraz wydanych na jej podstawie rozporz¹dzeñ. Udzie-
lenie w/w pomocy jest mo¿liwe, gdy planowana pomoc
³¹cznie z pomoc¹ uzyskan¹ przez przedsiêbiorców z tego
tytu³u w ró¿nych formach, oraz z ró¿nych �róde³ w ci¹gu
3 ostatnich lat nie przekroczy³a 100 tys. euro.

§6. 1. Podatnicy korzystaj¹cy ze zwolnienia o którym mowa
w §2 i 3 s¹ zobowi¹zani w terminie do 15 stycznia ka¿dego
roku podatkowego przed³o¿yæ organowi podatkowemu infor-
macje dotycz¹ce:

a) poziomu zatrudnienia

b) informacje o wielko�ci i przeznaczeniu pomocy publicznej
uzyskanej przez przedsiêbiorcê w ci¹gu trzech kolejnych
lat

2. W przypadku utraty warunków uprawniaj¹cych do
zwolnienia, podatnik zobowi¹zany jest powiadomiæ pisemnie
Urz¹d w terminie 14 dni od daty wyst¹pienia okoliczno�ci
powoduj¹cych utratê prawa do obni¿ki.

3. Podatnik o którym mowa w ust. 2 traci prawo do
zwolnienia od pierwszego dnia miesi¹ca, w którym wyst¹pi³y
okoliczno�ci powoduj¹ce utratê tego prawa.

4. Podatnik, który nie dope³ni³ obowi¹zku okre�lonego
w ust. 2 traci prawo do zwolnienia od pocz¹tku roku podat-
kowego, w którym wyst¹pi³y okoliczno�ci powoduj¹ce utratê
tego prawa.

5. Podatnik, który wprowadzi³ w b³¹d organ podatkowy
co do spe³nienia warunków, uprawniaj¹cych do zwolnienia,
traci prawo do zwolnienia za ca³y okres przez jaki korzysta³ ze
zwolnienia.

6. Podatnicy, o których mowa w ust. 4 i 5 s¹ zobowi¹zani
do zap³aty nale¿nego podatku wraz z odsetkami.

§7.Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a
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UCHWA£A Nr X/102/03 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci podatku od nieruchomo�ci i zwolnieñ od podatku na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ostatnia zmiana
Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984) art. 5 ust. 1, 2, 3, 4 i art. 6
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444,
z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467, Nr 116 poz. 502,
z 1993 r. Nr 121 poz. 540, z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132
poz. 675, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704, z 1997
r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr poz. 770 i Nr 123, poz.
780 Nr 143 poz. 956, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 146 poz.
954, Nr 150 poz. 983, Nr 160 poz. 1058, z 1999 r. Nr 96, poz.
1129, z 2000 r. Nr 88, poz. 983 z 2000 r. Nr 95 poz. 1041, Nr
poz. 1315, 2001 r. Nr 111, poz. 1197, i z 2002 Nr 200 poz. 1683,
Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 874, ostatnia zmiana Dz.U.
z 2003 r. Nr 110, poz. 1039) oraz art. 3 ustawy z dnia 27 lipca
2002 r. o warunkach dopuszczalno�ci i nadzorowaniu pomo-
cy publicznej dla przedsiêbiorców (Dz.U. z 2002 r. Nr 141,
poz. 1177; ostatnia zmiana Dz.U. z 2003 r. Nr 189 poz. 1850)
oraz Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika
2003 r. (Monitor Polski Nr 51, poz. 804) Rada Miejska
w Pyzdrach uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na terenie gminy Pyzdry roczne stawki
podatku od nieruchomo�ci:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci 0,47 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej 14,81 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym 8,07 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

4) od budynków zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci go-
spodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych
3,49 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

5 od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci 5,10 z³ od 1 m2

po wierzchni u¿ytkowej,

6) od pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez orga-
nizacje po¿ytku publicznego 5,10 z³ od 1 m2,

7) od budowli - 2% ich warto�ci,

8) od gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci
gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków 0,57 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

9) od gruntów.

a) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,41 z³ od 1 ha powierzchni,

b) pozosta³ych 0,11 z³ od 1 m2 powierzchni,

c) od pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie odp³at-
nej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego 0,11 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej.

§2. ust. 1 Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci;
nieruchomo�ci lub ich czê�ci:

1) grunty, budynki i budowle bêd¹ce w posiadaniu Gminy
Pyzdry nie zajête na potrzeby organów samorz¹du teryto-
rialnego i administracji z wy³¹czeniem ich czê�ci u¿ytkowa-
nych przez najemców, dzier¿awców bior¹cych do u¿ywania
na podstawie umowy u¿yczenia lub u¿ytkowanie bezu-
mowne,

2) budynki lub ich czê�ci wykorzystywane w gospodarstwach
rolnych do produkcji rolnej i zwierzêcej po³o¿one na nieru-
chomo�ciach wchodz¹cych w sk³ad gospodarstw rolnych,

3) zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu gospodarki komunal-
nej i wodnej bêd¹ce w posiadaniu gminnych jednostek
organizacyjnych,

4) zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu kultury i sztuki,
bêd¹ce w posiadaniu gminnych instytucji kultury,

5) grunty, budynki i budowle zwi¹zane z realizacj¹ zadañ
przeciwpo¿arowych bêd¹ce w posiadaniu jednostek powo-
³anych do realizacji tych zadañ,

6) przedsiêbiorcy, którzy rozpoczn¹ dzia³alno�æ gospodarcz¹
na terenia Gminy i Miasta po l stycznia 2004 roku
i zatrudniana terenie miasta co najmniej 4 osoby plus
w³a�ciciel, a na terenie wiejskim co najmniej 2 osoby plus
w³a�ciciel,

ust. 2

1) na podstawie niniejszej uchwa³y mo¿e byæ udzielana po-
moc wy³¹cznie tym przedsiêbiorcom dla, których warto�æ
pomocy udzielana t¹ uchwa³¹ ³¹cznie z warto�ci¹ pomocy
udzielanej przedsiêbiorcy w okresie kolejnych trzech lat
poprzedzaj¹cych jej udzielenie nie przekracza równowarto-
�ci 100 tys. EURO,

2) na podstawie niniejszej uchwa³y nie udziela siê pomocy
w nastêpuj¹cych sektorach: górnictwie wêgla, hutnictwa
¿elaza, stali, transporcie oraz innych sektorach uznanych za
wra¿liwe rozporz¹dzeniami Rady Ministrów wykonuj¹cymi
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ustawê o warunkach dopuszczalno�ci i nadzorowaniu
pomocy publicznej dla przedsiêbiorców,

Podstawê zwolnienia stanowi:

a) wniosek przedsiêbiorcy, sk³adany w terminach p³atno-
�ci podatku,

b) umowy o pracê zawarte w pe³nym wymiarze godzin,
przez okres co najmniej 12 miesiêcy roku 2004,

3) zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt 6 dotyczyæ bêdzie
roku 2004 r. i obejmowaæ bêdzie powierzchnie u¿ytkowe
budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ go-
spodarcz¹ oraz czê�ci budynków mieszkalnych zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej,

Zwolnienie nie przys³uguje:

a) w sytuacjach przekszta³ceñ istniej¹cych podmiotów
gospodarczych, niezale¿nie od poszerzenia zakresu
dzia³ania podmiotu czy zmiany jego nazwy,

b) w przypadku zatrudnienia emerytów i rencistów,

c) w przypadku nie zatrudnienia pracownika przez okres
12 miesiêcy nastêpuje utrata prawa do zwolnienia za
ca³y rok podatkowy,

§3. 1. Zarz¹dza siê na terenie wiejskim pobór podatku od
nieruchomo�ci w drodze inkasa, chyba ¿e podatek zostanie
uiszczony w kasie Urzêdu.

2. Ustala siê inkasentów poboru podatku od nierucho-
mo�ci z terenu wiejskiego w osobach so³tysów.

§4. Podatnicy podatku od nieruchomo�ci z terenu miasta
Pyzdry podatek wp³acaæ bêd¹ w kasie Urzêdu.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr Uchwa³a Nr II/10/02 Rady
Miejskiej w Pyzdrach z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie
okre�lenia wysoko�ci podatku od nieruchomo�ci i zwolnieñ
od podatku oraz Uchwa³a Nr V/41/03 Rady Miejskiej w Pyz-
drach z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie zmiany uchwa³y
w sprawie okre�lenia wysoko�ci podatku od nieruchomo�ci
i zwolnieñ od podatku.

§6. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§7. Uchwa³a podlega publikacji w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego. Uchwa³a podlega podaniu
do publicznej wiadomo�ci poprzez rozplakatowanie obwiesz-
czeñ w miejscach publicznych na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie
Gminy i Miasta.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Urbaniak
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UCHWA£A Nr X/103/03 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ostatnia zmiana
Dz.U. 2002 r. Nr 113 poz. 984). art. 8 i 10 oraz art. 12 ust 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr
21, poz. 86, Nr 94, poz. 467, Nr 116 poz. 502, z 1993 r. Nr 121
poz. 540, z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132 poz. 675, z 1996
r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704, z 1997 r. Nr 5, poz. 24,
Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780 Nr 143
poz. 956, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 146 poz. 954, Nr 150
poz. 983, Nr 160 poz. 1058, z 1999 r. Nr 96, poz. 1129.Nr 88,
poz. 983 z 2000 r. Nr 95 poz. 1041, Nr 122, poz. 122, poz. 1315,

2001 r. Nr 111, poz. 1197 i z 2002 r. Nr 200 poz. 1683 Dz.U.
z 2003 Nr 96 poz. 874 ostatnia zmiana Dz.U. z 2003 r. Nr 110,
poz. 1039) oraz Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 31
pa�dziernika 2003 r. (Monitor Polski Nr 51 Poz. 804) Rada
Miejska w Pyzdrach uchwala, co nastêpuje:

§1. Roczne stawki podatku od �rodków transportowych
na terenie gminy Pyzdry okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa-
³y.

§2. Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych
pojazdy bêd¹ce w posiadaniu:
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1) administracji samorz¹dowej,

2) jednostek organizacyjnych gminy,

3) ochotniczych stra¿y po¿arnych.

§3. Podatnicy podatku od �rodków transportowych s¹
zobowi¹zani uiszczaæ podatek bez wezwania, po uprzednim
z³o¿eniu deklaracji w kasie Urzêdu Gminy i Miasta Pyzdry lub
na rachunek: Urzêdu Gminy i Miasta Pyzdry Nr rachunku
96811012 -3000101-370 11-1

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

Poz. 72

§5. Traci moc Uchwa³a Nr II/13/02 Rady Miejskiej
w Pyzdrach z dnia 18 grudnia 2002 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci podatku od �rodków transportowych.

§6. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych i na tablicy
og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Urbaniak

Za³¹cznik 1
do Uchwa³y Nr X/103/03

Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 03.12.2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH

Lp. Rodzaj �rodka transportowego Stawka
podatku

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu
- 3,5 do 5,5 tony w³¹cznie 420,00
- powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 700,00
- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 840,00

2.
Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z
naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:
- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton

980,00I.

3.

Od przyczep i naczep które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹
masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton.
Z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika podatku rolnego

840,00

Dla pojazdów z zawieszeniem pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej:
a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � dwie 1.600,00
- o liczbie osi � trzy 1.600,00
- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.600,00

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton i mniej ni¿ 29 ton
- o liczbie osi � dwie 1.600,00
- o liczbie osi � trzy 1.600,00
- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.600,00

c) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton:
- o liczbie osi- dwie 2.124,00
- o liczbie osi � trzy 2.124,00
- o liczbie osi - cztery i wiêcej 2.124,00

2. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z
naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie:
- o liczbie osi- dwie 1.420,00
- o liczbie osi � trzy 1.420,00

b) powy¿ej 36 ton:
- o liczbie osi � dwie 1.678,00

II.

- o liczbie osi � trzy 2.200,00
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3. Od przyczep lub naczep które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 18 ton:
- o liczbie osi � jedna 480,00
- o liczbie osi � dwie 480,00
- o liczbie osi � trzy 678,00

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton do 36 ton w³¹cznie:
- o liczbie osi � jednej 850,00
- o liczbie osi � dwie 850,00
- o liczbie osi � trzy 850,00

c) powy¿ej 36 ton:
- o liczbie osi � jedna 1.150,00
- o liczbie osi � dwie 1.150,00
- o liczbie osi � trzy 944,00

Dla pojazdów z innym systemem zawieszenia osi jezdnych
1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej:
a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � dwie 1.300,00
- o liczbie osi � trzy 1.500,00
- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.500,00

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton i mniej ni¿ 29 ton:
- o liczbie osi � dwie 1.700,00
- o liczbie osi � trzy 1.700,00
- o liczbie osi- cztery i wiêcej 1.700,00

c) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton:
- o liczbie osi � dwie 1.700,00
- o liczbie osi- trzy 1.700,00
- o liczbie osi - cztery i wiêcej 2.452,80

2. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z
naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 31 ton:
- o liczbie osi � dwie 1.750,00
- o liczbie osi � trzy 1.800,00

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton i mniej ni¿ 40 ton
- o liczbie osi � dwie 1.937,76
- o liczbie osi � trzy 1.830,00

c) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton:
- o liczbie osi � dwie 1.938,00
- o liczbie osi � trzy 2.548,65

3. Od przyczep lub naczep które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 18 ton:
- o liczbie osi-jedna 500,00
- o liczbie osi � dwie 500,00
- o liczbie osi � trzy 944,00

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton do 36 ton w³¹cznie:
- o liczbie osi � jedna 700,00
- o liczbie osi � dwie 1.292,00
- o liczbie osi � trzy 944,00

c) powy¿ej 36 ton:
- o liczbie osi-jedna 1.462,00
- o liczbie osi � dwie 1.700,00

III.

- o liczbie osi � trzy 1.462,00
1. Autobusy w zale¿no�ci od liczby miejsc siedz¹cych ³¹cznie z kierowc¹:
a) mniej ni¿ 30 980,00IV.
b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.240,00
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UCHWA£A Nr X/104/03 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie obni¿enia ceny q ¿yta przyjmowanej jako podstawê do obliczenia podatku rolnego
na obszarze Gminy i Miasta na 2004 rok oraz zarz¹dzenia poboru podatku w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ostatnia zmiana
Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984) oraz art. 6 ust. 3 i art. 6 b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94 poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, z 1996 r. Nr
91 poz. 409, z 1997 r. Nr 43 poz. 272, z 1997 r. Nr 137, poz.
926, z 1998 r. Nr 108, poz. 681, Nr 81, poz. 875 i z 2002 r. Nr
200, poz. 1680; Dz.U. z 2003 r. Nr 110 poz. 1039, Dz.U.
z 2003 r. Nr 96, poz. 874; ostatnia zmiana Dz.U. z 2003 r. Nr
110, poz. 1039) oraz Komunikatu Prezesa G³ównego Urzêdu
Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2003 r. (M. P. Nr 49 poz.
771) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-
go Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2003 r.
�redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów
2003 r. przyjmowan¹ jako podstawê obliczania podatku rol-
nego na obszarze Gminy i Miasta w 2004 r. do kwoty 32,24
z³ za 1 q.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego od osób fizycz-
nych w drodze inkasa na terenach wiejskich.

2. Ustala siê inkasentów poboru podatku rolnego z tere-
nu wiejskiego w osobach so³tysów.

3. Podatnicy podatku z terenu wiejskiego wp³at podatku
mog¹ dokonywaæ w kasie Urzêdu.

§3. P³atnicy podatku z terenu miasta Pyzdry, podatek
wp³acaæ bêd¹ w kasie Urzêdu.

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§5. Traci moc Uchwa³a nr II/11/2002 Rady Miejskiej
w Pyzdrach z dnia 18 grudnia 2002 roku w sprawie obni¿enia
ceny q ¿yta przyjmowanej jako podstawê do obliczenia podat-
ku rolnego na obszarze Gminy i Miasta na 2003 rok oraz
zarz¹dzenia poboru podatku w drodze inkasa.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego. Uchwa³a podlega poda-
niu do publicznej wiadomo�ci poprzez rozplakatowanie ob-
wieszczeñ w miejscach publicznych na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Gminy i Miasta.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Urbaniak

74

UCHWA£A Nr X/105/03 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie przyjêcia �redniej ceny sprzeda¿y drewna przyjmowanej jako podstawê do obliczenia
podatku le�nego na obszarze Gminy i Miasta na 2004 rok oraz zarz¹dzenia poboru podatku w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ostatnia zmiana
Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984) i art. 3 i art. 4 ustawy z dnia
30 listopada 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200
poz. 1682) oraz Komunikatu Prezesa G³ównego Urzêdu Sta-
tystycznego z dnia 20 pa�dziernika 2003 r.(M. P. Nr 50. poz.
7729) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co nastêpuje:

§1. Stosuje siê okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa G³ów-
nego Urzêdu Statystycznego z dnia 20 pa�dziernika 2003 r.
�redni¹ cenê sprzeda¿y drewna, obliczon¹ wed³ug �redniej
ceny uzyskanej przez nadle�nictwa za pierwsze trzy kwarta³y
2003 r. przyjmowan¹ jako podstawê obliczenia podatku le�ne-
go na obszarze Gminy i Miasta w 2004 r. w kwocie 107,70 z³
za 1 m3.
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§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku le�nego od osób fizycz-
nych w drodze inkasa na terenach wiejskich.

2. Ustala siê inkasentów poboru podatku le�nego z tere-
nu wiejskiego w osobach so³tysów.

§3. 1. P³atnicy podatku z terenu miasta Pyzdry, podatek
wp³acaæ bêd¹ w kasie Urzêdu.

2. Podatnicy podatku z terenu wiejskiego wp³at podatku
mog¹ dokonywaæ w kasie Urzêdu.

§4. Traci moc uchwa³a Nr II/12/02 Rady Miejskiej w Pyz-
drach z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie przyjêcia �redniej

Poz. 74, 75

sprzeda¿y ceny drewna przyjmowanej jako podstawê do
obliczenia podatku le�nego na obszarze Gminy i Miasta na
2003 rok oraz zarz¹dzenia poboru podatku w drodze inkasa.

§5. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego. Uchwa³a podlega poda-
niu do publicznej wiadomo�ci poprzez rozplakatowanie ob-
wieszczeñ w miejscach publicznych na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Gminy i Miasta.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Urbaniak
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UCHWALA Nr X/106/03 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15) ustawy o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ostatnia zmiana
Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984) oraz ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467,
Nr 116poz. 502, z 1993 r. Nr 121 poz. 540, z 1994 r. Nr 123,
poz. 600, Nr 132poz. 675, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704, z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz.
770 i Nr 123, poz. 780 Nr 143 poz. 956, z 1998 r. Nr 106 poz.
668, Nr 146 poz. 954, Nr 150 poz. 983, Nr 160 poz. 1058,
1999 r. Nr 96, poz. 1129 i z 2002 r. Nr 200 poz. 1683, Dz.U.
z 2003 r. Nr 96, poz. 874; ostatnia zmiana Dz.U. z 2003 r. Nr
110, poz. 1039) oraz Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia
31 pa�dziernika 2003 r. (Monitor Polski Nr % 1, poz. 804) Rada
Miejska w Pyzdrach uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadana psów
na terenie Gminy i Miasta Pyzdry w wysoko�ci 20 z³ od psa.

§2. Zwalnia siê z podatku od posiadania:

1) psy w gospodarstwach domowych na terenie wiejskim �
1 psa,

2) psy bêd¹ce na stanie policji.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów od
osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Pobór podatku na terenie wiejskim dokonuj¹ inkasenci
w osobach so³tysów, a na terenie miasta Pyzdr inkasent na
podstawie umowy zlecenia zawartej z Burmistrzem Gminy
i Miasta.

3. Inkasenci otrzymuj¹ wynagrodzenie w wysoko�ci 50%
od pobranych kwot. Wyp³ata wynagrodzenia nast¹pi po roz-
liczeniu siê z zebranych podatków.

4. Wp³at podatku od posiadania psów mo¿na te¿ doko-
nywaæ w kasie urzêdu.

5. Podatek p³atny jest do dnia 31 maja.

6. W przypadku nabycia psa po terminie p³atno�ci, podat-
nik zobowi¹zany jest ui�ciæ podatek u inkasenta lub w kasie
urzêdu.

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§5. Traci moc uchwa³a Nr Uchwa³a nr II/14/02 Rady Miej-
skiej w Pyzdrach z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od posiadania psów.
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§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego Uchwa³a podlega poda-
niu do publicznej wiadomo�ci poprzez rozplakatowanie ob-
wieszczeñ w miejscach publicznych i na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Gminy i Miasta.

Poz. 75, 76

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Urbaniak
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UCHWA£A Nr X/107/03 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia kwartalnego wynagrodzenia inkasentów z
tytu³u poboru podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ostatnia zmiana
Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984). art. 6 ust. 12 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr
9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94,
poz. 467, Nr 116 poz. 502, z 1993 r. Nr 121 poz. 540, z 1994
r. Nr 123, poz. 600, Nr 132 poz. 675, z 1996 r. Nr 91, poz. 409,
Nr 149, poz. 704, z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr
121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780 Nr 143 poz. 956, z 1998 r. Nr
106 poz. 668, Nr 146 poz. 954, Nr 150 poz. 983, Nr 160 poz.
1058, z 1999 r. Nr 96, poz. 1129, z 2000 r. Nr 88, poz. 983
z 2000 r. Nr 95 poz. 1041, Nr 122, poz. 1315, 2001 r. Nr 111,
poz. 1197, i z 2002 Nr 200 poz. 1683, Dz.U. z 2003 r. Nr 96,
poz. 874: ostatnia zmiana Dz.U. z 2003 r. Nr 110, poz. 1039)
i art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz.U. z 19993 r. Nr 94 poz. 431, z 1994 r. Nr poz. 3, z 1996
r. Nr 91 poz. 409, z 1997 r. Nr 43 poz. 272, z 1997 r. Nr 137
poz. 926, z 1998 r. Nr 108, poz. 681 Nr 81, poz. 875 i z 2002
r. Nr 200, poz. 1680: ostatnia zmiana Dz.U. z 2003 r. Nr 110
poz. 1039) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 listopada
2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682)
Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso podat-
ku od nieruchomo�ci, podatku rolnego i podatku le�nego
w osobach so³tysów:

1. So³tys so³ectwa Bia³obrzeg 192 z³

2. So³tys so³ectwa Ciemierów 234 z³

3. So³tys so³ectwa Ciemierów Kolonii 198 z³

4. So³tys so³ectwa D³usk 295 z³

5. So³tys so³ectwa Dolne Gr¹dy 185 z³

6. So³tys so³ectwa Górne Gr¹dy 195 z³

7. So³tys so³ectwa Kruszyny 194 z³.

8. So³tys so³ectwa Ksawerów 342 z³.

9. So³tys so³ectwa Lisewo 419 z³.

10. So³tys so³ectwa Pietrzyków 280 z³.

11. So³tys so³ectwa Pietrzyków Kolonia 299 z³

12. So³tys so³ectwa Rataje 382 z³.

13. So³tys so³ectwa Ruda Komorska 393 z³.

14. So³tys so³ectwa Tarnowa 255 z³.

15. So³tys so³ectwa Trzcianki 186 z³.

16. So³tys so³ectwa Walga 282 z³.

17. So³tys so³ectwa Wr¹bczynek 225 z³.

18. So³tys so³ectwa Wr¹bczynkowskie Holendry 300 z³.

19. So³tys so³ectwa Zamo�æ 231 z³.

20. So³tys so³ectwa Zapowiednia 205 z³.

§2. Inkasenci bêd¹ otrzymywaæ wynagrodzenie, które wy-
p³acane bêdzie kwartalnie po rozliczeniu siê z zainkasowa-
nych kwot podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr II/16/02 Rady Miejskiej
w Pyzdrach z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie okre�lenia
kwartalnego wynagrodzenia inkasentów z tytu³u poboru po-
datku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego.
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§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego. Uchwa³a podlega poda-
niu do publicznej wiadomo�ci poprzez rozplakatowanie ob-
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wieszczeñ w miejscach publicznych na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Gminy i Miasta.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Urbaniak
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UCHWA£A Nr X/113/03 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr VII/59/03 Rady Miejskiej Pyzdry z dnia 30 czerwca 2003 r.
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
o drogach publicznych (Dz.U. z 2000 r. nr 71, poz. 838 z pó�n.
zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142,
poz. 1591 z pó�n.zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co
nastêpuje:

§1. W §1 ustêp 1 uchwa³y Nr VII/59/03 z dnia 30 czerwca
2003 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych
wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê: po s³owach �Ciemierów
Kolonia� dodaje siê s³owa �oraz na dzia³kach o numerach
geodezyjnych i powierzchni odpowiednio�:

659 o pow. 1,34 ha obrêb Ruda Komorska

718 o pow. 0,67 ha obrêb Ruda Komorska

3 o pow. 0,35 ha obrêb Ciemierów Kolonia

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Urbaniak
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UCHWA£A Nr XIII/81/03 RADY GMINY BIA£O�LIWIE

z dnia 4 grudnia 2003 r.

o ustaleniu górnych stawek za przyjêcie odpadów sta³ych na wysypisko gminne

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984), art. 6 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 60, poz. 369 i Nr 121, poz. 770,
z 2000 r. Nr 22, poz. 272, z 2001 r. Nr 100, poz. 1085 i Nr 154,
poz. 1800 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984) Rada Gminy uchwala
co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê stawki op³at za przyjêcie odpadów sta³ych
na wysypisko gminne w wysoko�ci:

1) dla odpadów z terenu gminy Bia³o�liwie 20,00 z³/m3 +
7%VAT,

2) dla odpadów spoza terenu gminy Bia³o�liwie � 30,00 z³/m3

+ 7% VAT.

2. Do stawki op³at za przyjêcie odpadów sta³ych na
wysypisko gminne w Bia³o�liwiu nale¿y doliczyæ op³aty �ro-
dowiskowe zgodnie z §8 rozporz¹dzenia Rady Ministrów
z dnia 18 marca 2003 r. w sprawie op³at za korzystanie ze
�rodowiska (Dz.U. Nr 55, poz. 477).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Bia³o�liwie Nr II/14/
02 z dnia 10 grudnia 2002 r. o ustaleniu górnych stawek za
przyjêcie odpadów sta³ych na wysypisko gminne.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krzysztof Rutkowski
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UCHWA£A Nr XIII/106/2003 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l na 2004 rok

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2002 r. Nr 9 poz. 84, ze zm. Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr
96, poz. 874, Nr 110,poz. 1039; Nr 188 poz. 1840) i art. 18 ust.
2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142,poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113
poz. 984; Nr 153,poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz w zwi¹zku z obwieszczeniem
Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika 2003 r. w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (M.P. Nr 51, poz. 804 z dnia 14.11.2003 r.)
Rada Miejska w Nowym Tomy�lu uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l na 2004 rok:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,60 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych �3,20 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego � 0,12 z³
od 1 m2 powierzchni;
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2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,49 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 15,86 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 7,63 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych� 3,49 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego - 5,47 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

3) od budowli - 2% ich warto�ci, okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

Poz. 79, 80

§2. 1)Podatnicy bêd¹cy osobami fizycznymi nale¿ny poda-
tek p³ac¹ w terminach ustawowych do kasy Urzêdu Miejskie-
go w Nowym Tomy�lu lub na rachunek PKO BP Oddzia³
w Nowym Tomy�lu nr 15 10204144 11655555517 albo
u inkasentów.

Osoby prawne, jednostki organizacyjne oraz spó³ki nie
maj¹ce osobowo�ci prawnej na rachunek Kredyt Bank S.A. I
Oddzia³ Poznañ nr 62 15001054 121050031274 0000.

2) Inkasenci oraz wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso s¹
okre�lone w odrêbnej uchwale.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Nowego Tomy�la.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku od nieruchomo�ci
obowi¹zuj¹cego w roku 2004.

Przewodnicz¹ca
Rad Miejskiej

(�) Eleonora �cieszka
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UCHWA£A Nr XIII/107/2003 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki podatku od posiadania psów na terenie gminy
i miasta Nowy Tomy�l na rok 2004, okre�lenia zasad ustalania i poboru oraz terminów p³atno�ci

tego podatku, zarz¹dzenia poboru podatku w drodze inkasa oraz okre�lenie inkasentów i wysoko�ci
wynagrodzenia za inkaso, a tak¿e wprowadzenia zwolnieñ od tego podatku

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84, ze zm. Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr
96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039; Nr 188 poz. 1840) oraz art. 18
ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz w zwi¹zku
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika
2003 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwoto-
wych w podatkach i op³atach lokalnych (M. P. Nr 51, poz. 804
z dnia 14.11.2003 r.) Rada Miejska w Nowym Tomy�lu uchwa-
la co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od posiadania
psów na rok 2004 na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l
w wysoko�ci 50,00 z³ od jednego psa.

§2. Podatek p³atny jest jednorazowo do 15 marca lub
w dwóch ratach; pierwsza do 15 marca, druga do 15 wrze�nia,
albo w ci¹gu dwóch tygodni od dnia nabycia psa. Inkaso
podatku od posiadania psów na terenie wsi powierza siê
so³tysom. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso podatku od
posiadania psów w wysoko�ci 10% od zainkasowanych kwot
tego podatku. Posiadacze psów w mie�cie uiszczaj¹ podatek
w kasie Urzêdu Miejskiego w Nowy Tomy�lu ul. Poznañska
nr 33 lub na rachunek Urzêdu Miejskiego Nr 15 10204144
11655555517 w PKO BP Oddzia³ Nowy Tomy�l.
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§3. Zwalnia siê od podatku od posiadania psów: posiada-
nie jednego psa utrzymywanego dla strze¿enia gospodarstw
domowych nie bêd¹cych gospodarstwami rolnymi na terenie
wsi, posiadanie psów przyjêtych na utrzymanie z Punktu
Przechowania Psów w Glinnie na okres roku podatkowego.

§4. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Nowego
Tomy�la.

Poz. 80, 81

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku od posiadania psów
obowi¹zuj¹cego w 2004 roku.

Przewodnicz¹ca
Rad Miejskiej

(�) Eleonora �cieszka
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UCHWA£A Nr XIII/108/2003 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu 1 q ¿yta okre�lonej przez Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego
i przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 2004 rok na obszarze gminy i miasta Nowy Tomy�l

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r., o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 Nr 94, poz. 431 i z 1994 r.
Nr 1 poz. 3, z 1996 r. Nr 91 poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272,
Nr 137, poz. 926 z 1998 r. Nr 108, poz. 681, z 2001 r. Nr 81,
poz. 875, z 2002 r. Nr 200 poz. 1680 oraz z 2003 r. Nr 110, poz.
1039 i Nr 162, poz. 1568) w zwi¹zku z Komunikatem Prezesa
GUS z dnia 17 pa�dziernika 2003 r. w sprawie �redniej ceny
skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2003 r.(M.P.
Nr 49 poz. 771) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220;
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) Rada
Miejska w Nowym Tomy�lu uchwala co nastêpuje.

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1 q ¿yta, okre�lon¹ przez
Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z kwoty 34,57 z³ na
kwotê 33,00 z³ przyjmowan¹ jako podstawê obliczenia podat-
ku rolnego na 2004 rok na obszarze gminy i miasta Nowy
Tomy�l.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Nowego
Tomy�la.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku rolnego obowi¹zu-
j¹cego w 2004 roku.

Przewodnicz¹ca
Rad Miejskiej

(�) Eleonora �cieszka
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UCHWA£A Nr XIII/109/2003 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków
transportowych na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�lu na 2004 rok

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm. Nr 200, poz. 1683,
z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039; Nr 188 poz. 1840)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558;Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) w zwi¹zku
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 20 pa�dziernika
2003 r. w sprawie stawek podatku od �rodków transporto-
wych obowi¹zuj¹cych w 2004 r. (Dz. Urzêdowy Min. Finansów
Nr 15 poz. 83 z 27 pa�dziernika 2003 r.) oraz obwieszczeniem
Ministra Finansów z 31 pa�dziernika 2003 r. w sprawie wyso-
ko�ci górnych stawek kwotowych w podatkach i op³atach
lokalnych (M.P. Nr 51, poz. 804 z 14 listopada 2003r) Rada
Miejska w Nowym Tomy�lu uchwala co nastêpuje:

§1. Roczne stawki podatku od �rodków transportowych
na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l w 2004 roku wy-
nosz¹:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do
dnia 31.12.1995 r. w³¹cznie:

a) od 3,5 tony do 4,5 tony w³¹cznie 425 z³

b) powy¿ej 4,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 574 z³

c) powy¿ej 5,5 tony do 7 ton w³¹cznie 745 z³

d) powy¿ej 7 ton do 9 ton w³¹cznie 766 z³

e) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 894 z³

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po
dniu 31.12.1995 r.

a) od 3,5 tony do 4,5 tony w³¹cznie 405 z³

b) powy¿ej 4,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 554 z³

c) powy¿ej 5,5 tony do 7 ton w³¹cznie 723 z³

d) powy¿ej 7 ton do 9 ton w³¹cznie 745 z³

e) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 873 z³

3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do
dnia 31.12.1995 r. w³¹cznie, posiadaj¹cego: katalizator
spalin lub silnik zasilany paliwem gazowym.

a) od 3,5 tony do 4,5 tony w³¹cznie 393 z³

b) powy¿ej 4,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 542 z³

c) powy¿ej 5,5 tony do 7 ton w³¹cznie 713 z³

d) powy¿ej 7 ton do 9 ton w³¹cznie 734 z³

e) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 862 z³

4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po
dniu 31.12.1995 r. posiadaj¹cego: katalizator spalin lub
silnik zasilany paliwem gazowym.

a) od 3,5 tony do 4,5 tony w³¹cznie 373 z³

b) powy¿ej 4,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 522 z³

c) powy¿ej 5,5 tony do 7 ton w³¹cznie 691 z³

d) powy¿ej 7 ton do 9 ton w³¹cznie 713 z³

e) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 840 z³

5. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton � w zale¿no�ci od liczby
osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju za-
wieszenia, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

6. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton � wyprodukowanego do dnia 31.12.1995
r. w³¹cznie:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 957 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.064 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.171 z³

7. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton � wyprodukowanego po dniu 31.12.1995 r.:

a) od 3, 5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 905 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 1.011 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.117 z³

8. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton � wyprodukowanego do dnia 31.12.1995 r.
w³¹cznie, posiadaj¹cego katalizator spalin lub silnik zasi-
lany paliwem gazowym.
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a) od 3, 5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 937 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 1.042 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.149 z³

9. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton � wyprodukowanego po dniu 31.12.1995 r.,
posiadaj¹cego katalizator spalin lub silnik zasilany pali-
wem gazowym.

a) od 3, 5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 883 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 989 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.096 z³

10. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 ton stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr
2 do niniejszej uchwa³y.

11. od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanej do dnia 31.12.1995 r.
w³¹cznie z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego.

a) od 7 ton do 10 ton w³¹cznie 266 z³

b) powy¿ej 10 ton a poni¿ej 12 ton 319 z³

12. od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanej po dniu 31.12.1995 r.,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego.

a) od 7 ton do 10 ton w³¹cznie 255 z³

b) powy¿ej 10 ton a poni¿ej 12 ton 298 z³

13. od przyczepy lub naczepy,które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym wyposa¿onym w katalizator spalin lub silnik zasi-
lany paliwem gazowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê
ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton wyprodukowanej do
dnia 31.12.1995 r. w³¹cznie, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy-
³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatni-
ka podatku rolnego.

a) od 7 ton do 10 ton w³¹cznie 234 z³

b) powy¿ej 10 ton a poni¿ej 12 ton 288 z³

14. od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym wyposa¿onym w katalizator spalin lub silnik zasi-
lany paliwem gazowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê
ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton wyprodukowanej po
dniu 31.12.1995 r. z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego.

a) od 7 ton do 10 ton w³¹cznie 224 z³

b) powy¿ej 10 ton a poni¿ej 12 ton 266 z³

15. od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego - stawki okre�la za³¹cznik Nr 3 do niniejszej
uchwa³y.

16. od autobusu wyprodukowanego do dnia 31.12.1995 r.
w³¹cznie, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie 373 z³

b) powy¿ej 15 miejsc do 29 miejsc w³¹cznie 681 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.501 z³

17. od autobusu wyprodukowanego po dniu 31.12.1995 r.,
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie 351 z³

b) powy¿ej 15 miejsc do 29 miejsc w³¹cznie 660 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.479 z³

18. od autobusu posiadaj¹cego katalizator spalin lub silnik
zasilany paliwem gazowym, bez wzglêdu na datê produk-
cji � w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia.

a) do 15 miejsc w³¹cznie 319 z³

b) powy¿ej 15 miejsc do 29 miejsc w³¹cznie 639 z³

c) równa lub wy¿sza ni¿ 30 miejsc 1.437 z³

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Nowego
Tomy�la.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku od �rod-
ków transportowych obowi¹zuj¹cego w roku 2004.

Przewodnicz¹ca
Rad Miejskiej

(�) Eleonora �cieszka

Poz. 82
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Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XIII/109/2003

Rady Miejskiej w Nowym Tomy�lu
z dnia 4 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita (w tonach) Stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

1 2 3 4
Dwie osie

12 13 915 937
13 14 925 947
14 15 937 957
15 947 1.252

Trzy osie
12 17 957 979
17 19 1.064 1.086
19 21 1.117 1.191
21 23 1.171 1.298
23 25 1.277 1.577
25 1.277 1.577

Cztery osie i wiêcej
12 25 2.128 2.235
25 27 2.128 2.235
27 29 2.235 2.330
29 31 2.368 2.452,80
31 2.368 2.452,80

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XIII/109/2003

Rady Miejskiej w Nowym Tomy�lu
z dnia 4 grudnia. 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH
I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

Liczba osi dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów:

ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy + przyczepa
(w tonach)

Stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zwieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zwieszenia osi
jezdnych

1 2 3 4
dwie osie

12 18 1.223 1.330
18 25 1.277 1.383
25 31 1.330 1.437
31 1.413 1.937,76

trzy osie
12 40 1.277 1.787
40 1.723 2.548,65
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XIII/109/2003

Rady Miejskiej w Nowym Tomy�lu
z dnia 4 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów: naczepa / przyczepa + pojazd silnikowy (w

tonach)
Stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zwieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zwieszenia osi
jezdnych

1 2 3 4
jedna o�

12 18 330 341
18 25 341 362
25 362 562

dwie osie
12 28 383 405
28 33 614 850
33 38 850 1.292
38 1.150 1.700

trzy osie
12 38 677 943
38 943 1.281

83

UCHWA£A Nr XIII/110/ 2003 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie op³aty targowej na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l na rok 2004

Na podstawie art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84, ze zm. Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr
96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039; Nr 188, poz. 1840) oraz art.
18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r., o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz w zwi¹zku
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika
2003 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwoto-
wych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr 51, poz. 804
z dnia 14.11.2003 r) Rada Miejska w Nowym Tomy�lu uchwala
co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej za sprzeda¿
prowadzon¹ na terenie targowiska przy ul. Komunalnej nr 4
w Nowym Tomy�lu, w wysoko�ci 2,50 z³.

§2. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej za sprzeda¿
towarów na terenie targowiska rolnego przy ulicy Targowej
w Nowym Tomy�lu i na targowiskach wiejskich oraz w innych
miejscach na terenie miasta Nowy Tomy�l, w których jest
prowadzony handel z wszelkich pojazdów i ze sto³ów 15,00 z³,
a za sprzeda¿ z koszyka, wiadra, skrzynki i rêki 4,00 z³.

§3. Pobieranie op³aty targowej na rzecz gminy odbywaæ
siê bêdzie za po�rednictwem nastêpuj¹cych inkasentów:
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1) Zak³adu Gospodarki Mieszkaniowej, w przypadku targowi-
ska po³o¿onego przy ulicy Targowej w Nowym Tomy�lu,
a tak¿e w przypadku innych miejsc na terenie miasta
Nowy Tomy�l, w których jest prowadzony handel.

2) So³tysów na targowiskach wiejskich.

3) Pañstwa Stefanii i Franciszka Sienkiewiczów, w przypadku
targowiska po³o¿onego przy ulicy Komunalnej nr 4.

Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty targowej
w wysoko�ci 20% od zainkasowanych kwot dla inkasentów tej
op³aty wymienionych w punktach: 1) i 2) oraz 0,1% od
zainkasowanych kwot dla inkasentów wymienionych w punk-
cie 3) niniejszego paragrafu.

Poz. 83, 84

§4. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Nowego
Tomy�la.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³aty targowej obowi¹zuj¹-
cej w 2004 roku.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) in¿. Eleonora �cieszka
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UCHWA£A Nr XIII/111/2003 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty administracyjnej na rok 2004 za niektóre czynno�ci
urzêdowe wykonywane przez organy podleg³e Radzie Miejskiej w Nowym Tomy�lu

Na podstawie art. 18 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2002 roku Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96,
poz. 874 i Nr 110, poz. 1039) i art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8)
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568) Rada Miejska w Nowym Tomy�lu uchwala co nastêpu-
je:

§1. Wprowadza siê obowi¹zek uiszczania op³aty admini-
stracyjnej za nastêpuj¹ce czynno�ci urzêdowe Urzêdu Miej-
skiego w Nowym Tomy�lu, które w 2004 roku nie zosta³y
objête przepisami o op³acie skarbowej:

Za wypis lub wyrys ze studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy lub miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego:

a) za wypis z tego studium lub planu, w wysoko�ci
20,00 z³.

b) za wyrys z tego studium lub planu, w wysoko�ci
50,00 z³.

§2. Op³ata administracyjna o której mowa w §1 p³atna jest
do kasy Urzêdu Miejskiego w Nowym Tomy�lu przed doko-
naniem tych czynno�ci.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi No-
wego Tomy�la.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³aty administracyjnej
obowi¹zuj¹cej w 2004 roku.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) in¿. Eleonora �cieszka
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UCHWA£A Nr XIII/109/2003 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie szczegó³owych zasad przyznawania i ustalania odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi
opiekuñcze oraz szczegó³owych zasad czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at oraz trybu ich pobierania

Poz. 85

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 29 listopada
1990 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64 z 1998 roku poz. 414
z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr
142 z 2001 roku poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) uchwala
siê co nastêpuje:

§1. Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze
przyznaje Kierownik O�rodka Pomocy Spo³ecznej na podsta-
wie przeprowadzonego wywiadu �rodowiskowego ustalaj¹-
cego sytuacjê osoby i rodziny.

§2. W decyzji o przyznaniu pomocy spo³ecznej w formie
us³ug opiekuñczych i specjalistycznych us³ug opiekuñczych

Kierownik O�rodka Pomocy Spo³ecznej okre�la ich zakres
oraz wysoko�æ odp³atno�ci, które ponosi �wiadczeniobiorca.

§3. Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze
przys³uguj¹ nieodp³atnie �wiadczeniobiorcy, którego dochód
na osobê w rodzinie nie przekracza kryterium dochodowego
okre�lonego w art. 4 ust. 1 ustawy o pomocy spo³ecznej

§4. Wydatki na us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi
opiekuñcze podlegaj¹ zwrotowi w czê�ci lub ca³o�ci od �wiad-
czeniobiorcy, je¿eli dochód na osobê w rodzinie przekracza
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy
o pomocy spo³ecznej w wysoko�ci okre�lonej w niniejszej
tabeli:

Wysoko�æ odp³atno�ci liczona od kosztów us³ug w procentach% dochodu na osobê okre�lonego w art. 4 ust. 1
ustawy o pomocy spo³ecznej osoby samotne osoby pozosta³e

do 100% Nieodp³atnie nieodp³atnie
od 101% do 120% 5%
od 121% do 140% 10%

20%

od 141% do 160% 15%
od 161% do 180% 20%

40%

od 181% do 200% 30%
od 201% do 220% 40%

60%

od 221% do 240% 50%
od 241% do 260% 60%

80%

od 261% do 280% 70%
od 281% do 300% 80%
powy¿ej 300% 100%

100%

§5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Kierownik
O�rodka Pomocy Spo³ecznej mo¿e zmniejszyæ odp³atno�æ lub
odst¹piæ od ¿¹dania zwrotu odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze
i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze.

§6. Op³aty o których mowa w niniejszej uchwale pobiera
instytucja wykonuj¹ca us³ugê. Ró¿nicê wynikaj¹c¹ z rozlicze-
nia O�rodek Pomocy Spo³ecznej przekazuje na konto instytu-
cji zgodnie z przedstawionym rozliczeniem.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê kierownikowi O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Wolsztynie.

§8. Traci moc Uchwa³a Nr XXX/239/97 Rady Miejskiej
w Wolsztynie z dnia 27 lutego 1997 r w sprawie szczegó³o-
wych zasad zwrotu przez �wiadczeniobiorcê wydatków za
us³ugi opiekuñcze.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Wojciech Kazubski
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UCHWA£A Nr XIII/110/03 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia Strefy P³atnego Parkowania na terenie miasta Wolsztyna i wysoko�ci
stawek op³at za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w tej strefie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., nr 142,
poz. 591 � jednolity tekst z pó�n. zm.) oraz art. 13b ust. 3 i 4
i 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz.U. z 2000 r., nr 71, poz. 838 � jednolity tekst
z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê Strefê P³atnego Parkowania na terenie
miasta Wolsztyna, okre�lon¹ w za³¹czniku nr 1 do uchwa³y.

§2. Za parkowanie pojazdów samochodowych na dro-
gach publicznych w obszarze Strefy P³atnego Parkowania
wprowadza siê op³aty, okre�lone w za³¹czniku nr 2 do uchwa-
³y.

§3. Zasady organizacji postoju i sposób pobierania op³at
okre�la �Regulamin Strefy P³atnego Parkowania�, stanowi¹-
cy za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§4. Stwierdza siê, ¿e uchwa³a nr XXIV/207/2000 Rady
Miejskiej w Wolsztynie z dnia 5 pa�dziernika 2000 r. straci³a
moc z dniem 30 listopada 2003 r.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Wojciech Kazubski
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Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XIII/110/03

Rady Miejskiej w Wolsztynie

STAWKI OP£AT ZA PARKOWANIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W STREFIE P£ATNEGO PARKOWANIA

Lp. Wyszczególnienie Stawka
1. Op³ata jednorazowa za pierwsz¹ godzinê 1,00 z³
2. Op³ata jednorazowa za rozpoczêt¹ drug¹ godzinê 1,10 z³
3. Op³ata jednorazowa za rozpoczêt¹ trzeci¹ godzinê 1,20 z³

4. Op³ata jednorazowa za rozpoczêt¹ czwart¹ godzinê i
ka¿d¹ nastêpn¹

1,00 z³

5. Op³atê jednorazow¹ za postój trwaj¹cy do ½ godziny 0,50 z³

6.

Abonamenty tygodniowe:
a) dla osoby fizycznej,
b) dla osoby prawnej i jednostek organizacyjnych nie
posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej

25,00 z³

35,00 z³

7.

Abonamenty miesiêczne:
a) dla osoby fizycznej,
b) dla osoby prawnej i jednostek organizacyjnych nie
posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej,
c) * dla mieszkañca Strefy P³atnego Parkowania,
d) * dla u¿ytkowników lokali u¿ytkowych zlokalizowanych
w obszarze SPP

60,00 z³
80,00 z³

8,00 z³
60,00 z³

8. Abonament miesiêczny za korzystanie z miejsca
postojowego, zastrze¿onego � �KOPERTA�

160,00 z³

9.

Stawka dla nastêpuj¹cych u¿ytkowników drogi:
a) kieruj¹cych oznakowanymi pojazdami konstrukcyjnie
przeznaczonymi do przewozu osób niepe³nosprawnych o
obni¿onej sprawno�ci ruchowej lub pojazdami
zaopatrzonymi w kartê parkingow¹,
b) kieruj¹cych pojazdami s³u¿bowymi Urzêdu Miejskiego
w Wolsztynie i jego jednostek podleg³ych oraz Starostwa
Powiatowego w Wolsztynie i jego jednostek podleg³ych

0,00 z³

10
Dodatkowa op³ata za parkowanie bez wniesionej op³aty
na podstawie wezwania- raportu uregulowana w ci¹gu 24
godzin

10,00 z³

11.
Dodatkowa op³ata za parkowanie bez wniesionej op³aty
na podstawie wezwania- raportu uregulowana w ci¹gu 72
godzin

25,00 z³

12. Op³ata za parkowanie bez wniesionej op³aty,
nieuregulowana w terminie okre�lonym w pkt 10

50,00 z³

* W przypadku zbiegu uprawnieñ do op³at wynikaj¹cych z punktu 7 c, d op³ata wynosi 60,00 z³
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Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XIII/110/03

Rady Miejskiej w Wolsztynie

REGULAMIN STREFY P£ATNEGO PARKOWANIA W WOLSZTYNIE

ROZDZIA£ I

Przepisy wprowadzaj¹ce

U¿yte w regulaminie okre�lenia oznaczaj¹:

1. SPP � Strefa P³atnego Parkowania okre�lona w za³. 1 do
uchwa³y.

2. BSPP � Biuro Strefy P³atnego Parkowania mieszcz¹ce siê
w Urzêdzie Miejskim w Wolsztynie czynne w godzinach
funkcjonowania SPP.

3. Karta parkingowa � dokument uprawniaj¹cy osobê niepe³-
nosprawn¹ o obni¿onej sprawno�ci ruchowej kieruj¹c¹
pojazdem samochodowym, jak równie¿ kieruj¹cego po-
jazdem przewo¿¹cego osobê o obni¿onej sprawno�ci ru-
chowej do bezp³atnego parkowania na miejscach wyzna-
czonych w SPP. Jest to dokument wydany na podstawie
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogo-
wym (Dz.U. nr 98 z 1997 r., poz. 602 z pó�n. zm.).

4. Abonamenty:

1) tygodniowy- dokument stwierdzaj¹cy op³atê za parko-
wanie w SPP w okre�lonym czasie (tygodnia). Zawiera
numer rejestracyjny pojazdu i datê wa¿no�ci abona-
mentu;

2) miesiêczny- dokument stwierdzaj¹cy op³atê za parko-
wanie w SPP w okre�lonym czasie (miesi¹c). Zawiera
numer rejestracyjny pojazdu i datê wa¿no�ci abona-
mentu;

5. Koperta � stanowiska postojowe zastrze¿one (dla jednego
pojazdu);

6. Bilet parkingowy � dokument stwierdzaj¹cy czas za jaki
op³acono parkowanie pojazdu;

7. Parkowanie bez wniesionej op³aty � stwierdzenie przez
kontrolerów SPP braku dowodu wniesienia op³aty za
parkowanie;

8. Przekroczenie czasu parkowania � parkowanie ponad czas
okre�lony na bilecie parkingowym lub abonamencie

9. Operator parkingu (parkingowy) � osoba upowa¿niona
przez zarz¹dcê drogi do sprzeda¿y biletów parkingowych.

ROZDZIA£ II

Przepisy ogólne

1. Parkuj¹cy na obszarze SPP, na drogach publicznych na
wyznaczonych miejscach postojowych zobowi¹zani s¹ do
uiszczenia op³aty za parkowanie.

2. Parking p³atny jest parkingiem niestrze¿onym.

3. Zastrze¿one, wydzielone stanowiska postojowe (koperty)
s¹ wy³¹czone z ogólnie dostêpnych miejsc parkingowych
w SPP. Op³atê za wykup miejsca zastrze¿onego okre�la
za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

4. Wjazdy do SPP oznakowane s¹ znakami D-44 �strefa
parkowania�. Znak D-44 oznacza wjazd do strefy, w której
za postój pojazdu pobierana jest op³ata. W strefie tej
zabroniony jest postój pojazdu bez wniesienia op³aty,
z wyj¹tkiem postoju pojazdów osób lub jednostek zwol-
nionych na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2000 r. nr 71, poz.
838 � jednolity tekst z pó�n. zm.) dla których ustalona
zosta³a zerowa stawka op³aty, oraz postoju pojazdów
komunikacji publicznej na wyznaczonych dla nich miej-
scach. Wyjazdy ze strefy oznakowane s¹ znakami D-45
�koniec strefy parkowania�.

ROZDZIA£ III

Realizacja op³at w SPP

1. Op³aty za parkowanie w SPP pobiera siê na wyznaczo-
nych, niestrze¿onych, ogólnodostêpnych miejscach po-
stojowych w dni robocze i soboty (poza �wiêtami)
w godzinach:

a) od poniedzia³ku do pi¹tku (z wyj¹tkiem dni targowych-
czwartki) � w godzinach od 9°° do 17°°.

b) w dni targowe (czwartki)- w godzinach 8°° do 17°°.

c) w soboty � w godzinach od 9°° do 14°°.

2. Parkuj¹cy w SPP zobowi¹zania s¹ do wniesienia op³aty za
parkowanie poprzez:

a) wykupienie biletu parkingowego za kwotê odpowiada-
j¹c¹ przewidywanemu czasowi parkowania,

b) wykupienie w BSPP abonamentów.

3. Dowód stwierdzaj¹cy uiszczenie op³aty za parkowanie
(bilet parkingowy, abonament, abonament mieszkañca
SPP) lub dokument upowa¿niaj¹cy do bezp³atnego parko-
wania (karta parkingowa), kieruj¹cy pojazdem winien
umie�ciæ za przednia szyb¹ pojazdu w widocznym miej-
scu, w sposób nie budz¹cy w¹tpliwo�ci i umo¿liwiaj¹cy
jego odczytanie. Umieszczenie dowodu w miejscu niewi-
docznym lub w sposób uniemo¿liwiaj¹cy bezpo�redni
odczyt z zewn¹trz pojazdu traktuje siê jako postój nieop³a-
cony.
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4. Niewykorzystanie biletu parkingowego na jednym miej-
scu postojowym upowa¿nia do jego u¿ycia w innym
miejscu w ramach op³aconego limitu czasu.

5. Wykupienie abonamentu upowa¿nia do nieograniczonego
postoju na dowolnym, ogólnodostêpnym miejscu parkin-
gowym w strefie, lecz nie stanowi podstawy do roszczeñ
wobec zarz¹dzaj¹cego stref¹ w przypadku braku miejsc
postojowych.

6. Mieszkaniec SPP parkuj¹cy bez wa¿nego abonamentu
miesiêcznego zobowi¹zany jest ui�ciæ op³atê za parkowa-
nie na zasadach okre�lonych niniejszym regulaminem.

7. W przypadku utraty abonamentu u¿ytkownik pojazdu wnosi
ponownie op³atê za parkowanie celem wydania ww. do-
kumentu.

8. W przypadku zmiany numeru rejestracyjnego pojazdu,
wymiana dokumentów uprawniaj¹cych do parkowania
nastêpuje nieodp³atnie.

9. Korzystanie z ogólnie dostêpnych miejsc postojowych
w SPP przez pojazdy zaopatrzenia i taksówki w godzinach
funkcjonowania SPP jest odp³atne wed³ug zasad okre�lo-
nych niniejszym regulaminie.

ROZDZIA£ IV

Nieop³acenie postoju

1. W przypadku parkowania bez wniesionej op³aty kieruj¹cy
pojazdem winien na podstawie wezwania � raportu pozo-
stawionego przez kontrolera SPP niezw³ocznie ui�ciæ op³a-
tê w BSPP. Op³ata naliczona zostanie w wysoko�ci okre-
�lonej w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y w pkt 10, 11 lub 12.

2. Nieop³acony postój kontrolerzy BSPP stwierdzaj¹ w we-
zwaniu � raporcie, który umieszcza siê na przedniej szybie
pojazdu.

3. Wystawienie wezwania � raportu i wymierzenie dodatko-
wej op³aty jest czynno�ci¹ materialnie-techniczn¹ skutku-
j¹c¹ wszczêcie postêpowania egzekucyjnego w admini-
stracji bez obowi¹zku wydania decyzji administracyjnej.

4. Obowi¹zkiem BSPP jest wystawienie pokwitowania wnie-
sionych op³at.

Poz. 86

ROZDZIA£ V

Postój niew³a�ciwy i kontrola SPP

1. Niezastosowanie siê do znaków �Strefa parkowania� sta-
nowi naruszenie ustaw: Prawo o ruchu drogowym, Ko-
deks Wykroczeñ (art. 92 §1 i §2) i prawa miejscowego
wynikaj¹cego z uchwa³y Rady Miejskiej w Wolsztynie Nr
XIII/110/03 w sprawie: ustalenia Strefy P³atnego Parkowa-
nia na terenie miasta Wolsztyna i wysoko�ci stawek op³at
za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach
publicznych w tej strefie.

2. Kontrolê wnoszenia op³at za postój w SPP przeprowadzaæ
mog¹ wy³¹cznie upowa¿nieni pracownicy zarz¹dców dróg,
dzia³aj¹cy na podstawie niniejszego Regulaminu SPP.

3. Do obowi¹zków kontrolerów SPP nale¿y w szczególno�ci:

- sprawdzanie wa¿no�ci biletów parkingowych,

- sprawdzanie wa¿no�ci abonamentów,

- wypisywanie w terenie wezwañ-raportów do uiszcze-
nia op³aty za nieop³acony postój,

- zg³aszanie Policji wszelkich nieprawid³owo�ci zwi¹za-
nych z postojem pojazdów oraz zajmowaniem pasa
drogowego,

- kontrola stanu oznakowania parkingów w strefie,

- zg³aszanie nieprawid³owo�ci zwi¹zanych z oznakowa-
niem pionowym ulic u w³a�ciwego zarz¹dcy drogi.

ROZDZIA£ IV

Przepisy koñcowe

1. Regulamin zosta³ opracowany na podstawie:

1) ustawy z dnia 29 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu
drogowym (Dz.U. nr 98 z 1997 r. poz. 602 z pó�n. zm.)

2) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz.U. z 2000 r. nr 71, poz. 838 � jednolity tekst z pó�n.
zm.).

2. Skargi i wnioski dotycz¹ce funkcjonowania SPP nale¿y
sk³adaæ do Biura Strefy P³atnego Parkowania.
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UCHWA£A Nr XV/83/2003 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 9 grudnia 2003 r.

w sprawie: ustalenia strefy p³atnego parkowania oraz wysoko�ci stawek op³at
za parkowanie pojazdów samochodowych na terenie miasta Pleszew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 13 b ust. 3, 4 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2000 r. Nr
71, poz. 838 ze zm.) Rada Miejska w Pleszewie uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê strefê p³atnego parkowania dla pojazdów
samochodowych w Pleszewie obejmuj¹c¹: Rynek zgodnie
z planem sytuacyjnym stanowi¹cym za³¹cznik nr 1 do niniej-
szej uchwa³y.

§2. 1. Za parkowanie w strefie opisanej w §1 pobiera siê
op³aty.

2. Op³aty opisane w ust. 1 pobierane s¹: od poniedzia³ku
do pi¹tku w godz. od 10°° do 17°° w soboty w godz. od 10°°
do 14°°, z wyl¹czeniem �wi¹t.

§3. Wysoko�æ op³at za parkowanie pojazdów samochodo-
wych w strefach p³atnego parkowania, o których mowa w §1
jest nastêpuj¹ca:

1. Strefa p³atnego parkowania - Rynek

Czas parkowania op³ata

1) do 1 godz. 1,50 z³

2) powy¿ej 1 godz. do 2 godz. 1,80 z³

3) powy¿ej 2 godz. do 3 godz. 2,00 z³

4) powy¿ej 3 godz. za ka¿d¹ nastêpn¹ godz. 1,50 z³

2. Wprowadza siê op³atê abonamentow¹ za parkowanie
pojazdów samochodowych w strefie p³atnego parkowania
opisanej w §3 ust. 1 w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

- abonament miesiêczny 70,00 z³

§4. 1.Za nieuiszczenie op³at, o których mowa w §3 pobiera
siê op³atê dodatkow¹ w wysoko�ci 50 z³.

2. Op³atê dodatkow¹, o której mowa w ust. 1, uiszcza siê
w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania do zap³aty
w kasie Urzêdu Miasta i Gminy Pleszew lub na konto Urzêdu
Miasta i Gminy Pleszew: PKO BP o/Pleszew 39 10202212
116310026.

§5. Op³aty, o których mowa w §3, pobiera zarz¹dzaj¹cy
drog¹ w formie inkasa.

§6. Traci moc uchwa³a Nr XII/75/95 Rady Miejskiej
w Pleszewie z dnia 26 czerwca 1995 r. w sprawie wyra¿enia
opinii dotycz¹cej miejsc postojowych i op³at za parkowanie
pojazdów samochodowych na terenie miasta Pleszewa.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pleszew.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(�) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski
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UCHWA£A Nr XV/87/2003 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 9 grudnia 2003 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi � ulicy Rynek w Pleszewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (Dz.U. z 2000 Nr 71, poz. 838 ze zm.)
Rada Miejska w Pleszewie uchwala co nastêpuje:

§1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych drogê � ulicê
Rynek w Pleszewie zlokalizowan¹ na dzia³kach 860/2, 1059/2
i 1028/2 o ³¹cznej powierzchni 5509 m2.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Pleszew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(�) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski
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UCHWA£A Nr XIII/73/03 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie wysoko�ci kryterium dochodowego uprawniaj¹cego uczniów do korzystania z bezp³atnych posi³ków
oraz w sprawie zasad zwrotu wydatków poniesionych na przyznany posi³ek, w przypadku gdy dochód na

osobê w rodzinie ucznia przekracza kryterium dochodowe uprawniaj¹ce do korzystania z bezp³atnych posi³ków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zmianami) w zwi¹zku z art. 10 ust. 2 pkt 1
oraz art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 1990 roku
o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414 z pó�n.
zmianami) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala:

§1. �wiadczenie, w formie gor¹cego posi³ku, przys³uguje
bezp³atnie uczniowi uczêszczaj¹cemu do szko³y podstawowej
oraz gimnazjum, je¿eli dochód na osobê w rodzinie ucznia nie
przekracza 100% dochodu, o którym mowa w art. 4 ust. 1
ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy spo³ecznej.

§2. W przypadku gdy dochód na osobê w rodzinie ucznia
przekracza kryterium dochodowe uprawniaj¹ce do korzysta-
nia z bezp³atnych posi³ków przyznawana pomoc odbywa siê
na zasadzie zwrotu wydatków w wysoko�ci 100% kosztów
zakupu posi³ku.

§3. �wiadczenie, w formie posi³ku przyznaje siê na wnio-
sek rodziców ucznia, jego opiekuna prawnego, rodziców
zastêpczych, a tak¿e dyrektora szko³y, wychowawcy klasy,
pracownika socjalnego lub innej osoby, za zgod¹ przedstawi-
ciela ustawowego lub rodziców zastêpczych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miej-
skiej Górki.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1.01.2004 roku
i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Traci moc uchwa³a Nr XXXIX/296/2002 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce z dnia 5 marca 2002 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski
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UCHWA£A Nr XIII/74/03 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXXII/248/01 Rady Miejskiej w Miejskiej Gorce z dnia 26 kwietnia 2001 dotycz¹cej
ustalenia stawek miesiêcznych op³at i zasad rozliczania �wiadczonych us³ug usuwania i unieszkodliwiania odpadów

Na podstawie art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(Dz.U. Nr 132, poz. 622 z pó�n zm.) art. 2 ust. 1 ustawy z dnia
8 stycznia 1993 roku o podatkach od towarów i us³ug oraz
o podatku akcyzowym (Dz.U. Nr 11, poz. 50 z pó�n.zm.) Rada
Miejska w Miejskiej Górce uchwala:

§1. W §1 ust. 1 uchwa³y Nr XXXII/248/01 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce z dnia 26 kwietnia 2001 roku w sprawie
ustalenia stawek miesiêcznych op³at i zasad rozliczania �wiad-
czonych us³ug usuwania i unieszkodliwiania odpadów zmie-
nia siê op³atê miesiêczn¹ z 1,40 plus nale¿ny podatek VAT na

op³atê miesiêczn¹ w wysoko�ci 1,96 z³otych plus nale¿ny
podatek VAT.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miej-
skiej Górki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województw a Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski
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UCHWA£A Nr XVI/105/03 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie zwolnienia od op³aty sta³ej wniosku o wpis do ewidencji
dzia³alno�ci gospodarczej oraz wniosku o zmianê wpisu

Na podstawie art. 88a ust. 4 ustawy z dnia 19 listopada
1999 r. - Prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. Nr 101, poz.
1178 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Czempiniu
uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od op³aty sta³ej wnioski:

1) o wpis do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej sk³adane
przez osoby fizyczne podejmuj¹ce po raz pierwszy dzia³al-
no�æ gospodarcz¹, objêt¹ - prowadzon¹ przez Gminê
Czempiñ - ewidencj¹,

2) o zmianê wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej
sk³adane przez osoby fizyczne zobowi¹zane do zg³oszenia

zmiany wynikaj¹cej z administracyjnej zmiany nazwy miej-
scowo�ci, nazwy ulicy lub numeru domu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Czempiñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
przez rozplakatowanie obwieszczeñ w gmachu Urzêdu Gminy
Czempiñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Boles³aw Ratajczak
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UCHWA£A Nr XVI/106/03 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w m. Czempiñ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nowo powsta³ej ulicy na terenie miasta
Czempiñ nazwê Kwiatowa. Przebieg ulicy przedstawiony jest
na kopii mapy stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Czempiñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Boles³aw Ratajczak
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UCHWA£A Nr XI/136/2003 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIE¯Y

z dnia 15 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz art. 98
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z 2001 r.
Nr 154, poz. 1800 z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676,
Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 200,
poz. 1682, Nr 240, poz. 2058, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 720,
721) Rada Miejska w Chodzie¿y uchwala, co nastêpuje:

§1. Na obszarze administracyjnym miasta Chodzie¿y ustala
siê 40% stawkê op³aty adiacenckiej zwi¹zanej ze wzrostem
warto�ci nieruchomo�ci wynikaj¹cej z tytu³u jej podzia³u.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Chodzie¿y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Skawiñski
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UCHWA£A Nr XIV/91/2003 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 15 grudnia 2003 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla dzia³ek nr ewid. 372, 373, 374, 375, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387,

388, 389/1, 389/2, 389/3, 389/4, 390/1, 391/1, 392, 469 przy ulicy Polnej w Krobi

Na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717) oraz art. 26 ustawy z dnia 7
lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 1999 r. Nr 15, poz. 139, Nr 41, poz. 412 i Nr 111, poz. 1279,
z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157, Nr 120, poz. 1268
oraz z 2001 r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085,
Nr 115, poz. 1229, Nr 154, poz. 1804 oraz z 2002 r. Nr 25 poz.
253, Nr 113, poz. 984, Nr 130 poz. 1112) oraz art. 18 ust. 2 pkt
5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 1806)
Rada Miejska w Krobi uchwala miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego, zwany dalej planem, dla dzia³ek nr
ewid. 372, 373, 374, 375, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385,
386, 387, 388, 389/1, 389/2, 389/3, 389/4, 390/1, 391/1, 392, 469
przy ulicy Polnej w Krobi

§1. Niniejsza uchwa³a obowi¹zuje na obszarze, którego
granice okre�la rysunek planu, zatytu³owany: �Miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego dla dzia³ek nr ewid.
372, 373, 374, 375, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386,
387, 388, 389/1, 389/2, 389/3, 389/4, 390/1, 391/1, 392, 469 przy
ulicy Polnej w Krobi�, opracowany w skali 1:2.000, stanowi¹-
cy jej integraln¹ czê�æ.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1. Obowi¹zuj¹cych liniach zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ tak¹ nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy na której musi
byæ usytuowana frontowa �ciana budynku,

2. Nieprzekraczalnych liniach zabudowy - nale¿y przez to
rozumieæ liniê okre�laj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ, w jakiej
mog¹ znajdowaæ siê budynki od linii rozgraniczaj¹cej
tereny,
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3. Obszarze zieleni - nale¿y przez to rozumieæ nieutwardzony
teren o nawierzchni gruntowej - biologicznie czynnej,
przeznaczony do pokrycia ro�linami okrywowymi i trawa-
mi oraz nasadzeniami w formie drzew i krzewów;

4. Wysoko�ci budynków - nale¿y przez to rozumieæ wyso-
ko�æ obiektu mierzon¹ od poziomu terenu do kalenicy;

5. Powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni rzutów wszystkich budynków na okre�lonym
terenie w zewnêtrznym obrysie ich murów;

6. Us³ugach nieuci¹¿liwych - nale¿y przez to rozumieæ, us³ugi
zwi¹zane z realizacj¹ innych obiektów ni¿ wymienione,
jako mog¹ce znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko lub im
odpowiadaj¹ce (zgodnie z regulacjami prawnymi aktual-
nymi w momencie ustalania warunków zabudowy i zago-
spodarowania terenu),

7. Terenach upraw polowych - nale¿y przez to rozumieæ,
grunty rolne bez prawa realizacji zabudowy,

§3. Przedmiotem ustaleñ planu s¹ tereny:

a) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w uk³a-
dzie wolnostoj¹cym, oznaczone na rysunku planu symbo-
lami MN,

b) tereny upraw polowych, oznaczone na rysunku planu
symbolami RO,

§4. Obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu s¹ nastêpuj¹ce
oznaczenia na rysunku planu:

1. granice opracowania,

2. symbole literowe oznaczaj¹ce przeznaczenie terenów,

3. linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu
i ró¿nych sposobach zagospodarowania,

4. stanowiska archeologiczne,

§5. 1. Wyznacza siê tereny zabudowy mieszkaniowej jed-
norodzinnej, oznaczone na rysunku planu symbolem 1MN na
których ustala siê lokalizacjê zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej w uk³adzie wolnostoj¹cym, z dopuszczeniem us³ug
nieuci¹¿liwych, innych obiektów budowlanych zwi¹zanych
z funkcj¹ mieszkaniow¹ oraz sieci uzbrojenia terenu i urz¹-
dzeñ infrastruktury technicznej, zgodnie z nastêpuj¹cymi za-
sadami:

1) ustala siê obowi¹zuj¹ce linie zabudowy przebiegaj¹ce
w odleg³o�ci 6 m od linii rozgraniczaj¹cej drogê publiczn¹,

2) ustala siê powierzchniê zabudowy nie wiêksz¹ ni¿ 40%
powierzchni dzia³ki i nie wiêksz¹ ni¿ 250 m2,

3) ustala siê powierzchniê zieleni nie mniejsz¹ ni¿ 50%
powierzchni dzia³ki,

4) wysoko�æ zabudowy nie mo¿e przekroczyæ 10 m,

5) bry³a budynków:

a) dachy strome wielospadowe k¹cie nachylenia od 18
do 45 stopni,

b) dopuszcza siê zastosowanie takich elementów jak we-
randy, balkony i wystawki w dachach,

6) dopuszcza siê lokalizacjê wolnostoj¹cych budynków go-
spodarczych lub gara¿y, których wysoko�æ nie mo¿e prze-
kroczyæ 5 m,

7) powierzchnia gara¿u wraz z powierzchni¹ nieuci¹¿liwego
obiektu us³ugowego nie mo¿e przekraczaæ 1/3 powierzchni
ogólnej budynków,

8) dopuszcza siê podzia³y nieruchomo�ci, pod warunkiem
zapewnienia dla wydzielonych dzia³ek gruntu obs³ugi ko-
munikacyjnej z drogi publicznej lub drogi wewnêtrznej
o szeroko�ci nie mniejszej ni¿ 10 m w liniach rozgranicza-
j¹cych, jednocze�nie powierzchnia nowych dzia³ek bu-
dowlanych nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 500 m2,

9) parkowanie w granicach terenu,

2. Wyznacza siê tereny upraw polowych, oznaczone na
rysunku planu symbolami 1RO na których ustala siê zakaz
lokalizacji nowych obiektów budowlanych, z wy³¹czeniem
sieci uzbrojenia terenu i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej.
Dopuszcza siê mo¿liwo�æ remontów i rozbudowy istniej¹cych
obiektów.

§6. Zasady ochrony konserwatorskiej:

1. Wyznacza siê dla obszaru objêtego planem strefê ochrony
archeologicznej �W� dla której ustala siê obowi¹zek uzgod-
nienia z Wojewódzk¹ S³u¿b¹ Ochrony Zabytków na etapie
projektowania inwestycji warunków dopuszczenia do re-
alizacji inwestycji. Koszty prac archeologicznych ponosi
inwestor.

2. Wyznacza siê tereny stanowisk archeologicznych zgodnie
z rysunkiem planu, dla których ustala siê obowi¹zek:

1) uzgodnienia wszelkich dzia³añ projektowych, remonto-
wych, budowlanych oraz prac ziemnych z Wojewódzk¹
S³u¿b¹ Ochrony Zabytków,

2) powiadomienia Wojewódzkiej S³u¿by Ochrony Zabyt-
ków o terminie rozpoczêcia i zakoñczenia prac ziem-
nych na terenie stanowisk archeologicznych i w ich
otoczeniu z 7-dniowym wyprzedzeniem,

3) sfinansowanie ratowniczych badañ archeologicznych
przez inwestora.

3. Dla nieruchomo�ci na których znajduj¹ siê obiekty wpisa-
ne do rejestru zabytków ustala siê obowi¹zek uzgodnienia
podzia³u nieruchomo�ci na dzia³ki gruntu z Wojewódzk¹
S³u¿b¹ Ochrony Zabytków.

§7. Zasady obs³ugi z zakresu infrastruktury technicznej:

1. Ustala siê obowi¹zek uzgodnienia warunków realizacji
inwestycji i przy³¹czenia do sieci infrastruktury technicznej
z w³a�ciwymi gestorami sieci,

2. Do czasu realizacji kanalizacji sanitarnej, zezwala siê na
odprowadzenie �cieków do zbiorników bezodp³ywowych
pod warunkiem ich pe³nej szczelno�ci,

3. Do czasu realizacji kanalizacji deszczowej, zezwala siê na
zagospodarowanie �cieków deszczowych na terenie pla-
nu,

Poz. 94
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4. Zakazuje siê stosowania jako �ród³a ciep³a takich paliw
i urz¹dzeñ do ich spalania, które nie odpowiadaj¹ wymo-
gom ochrony powietrza atmosferycznego. Zaleca siê sto-
sowanie do celów grzewczych paliw gazowych i p³ynnych
lub nowoczesnego ogrzewania elektrycznego,

5. Odpady nale¿y zagospodarowaæ zgodnie z przepisami
szczególnymi (�cieki technologiczne - nale¿y wywoziæ do
miejsc ich utylizacji).

§8. Zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy o zagospodarowaniu
przestrzennym z dnia 7 lipca 1994 r. (Dz.U. z 1999 r. Nr 15, poz.
139, Nr 41, poz. 412 i Nr 111, poz. 1279, z 2000 r. Nr 12, poz.

136, Nr 109, poz. 1157, Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5,
poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229,
Nr 154, poz. 1804 oraz z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 113, poz.
984, Nr 130 poz. 1112) ustala siê stawkê procentow¹ od
wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, s³u¿¹c¹ naliczaniu op³aty na
rzecz Gminy Krobia, w wysoko�ci 20%.

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi

(�) Andrzej Knebel

Poz. 94
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UCHWA£A Nr XIII/101/2003 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 18 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XII/94/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 5 grudnia 2003 roku
w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami),
w zwi¹zku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9,
poz. 84 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Kobylinie
uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku Nr 1 do Uchwa³y Nr XII/94/2003 Rady
Miejskiej w Kobylinie z dnia 5 grudnia 2003 roku w sprawie
okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków
transportowych, roczn¹ stawkê podatku od samochodów
ciê¿arowych z czterema osiami i wiêcej, z innym systemem

zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej
nie mniej ni¿ 27 ton i mniej ni¿ 29 ton, w kwocie 1.600,00
z³otych zastêpuje siê kwot¹ 1.653,68 z³otych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Koby-
lina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2004 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Tadeusz D¿yga³a
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UCHWA£A Nr XII/105/2003 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 19 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od �rodków transportowych w 2004 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz art. 10 ust 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatku i op³atach lokalnych (tj. Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 96, poz.
874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953,
Nr 203, poz. 1966) � uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych na terenie gmi-
ny Ostrów Wielkopolski wynosi rocznie:

1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu równej 3,5 tony w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

1) do 1998 r. w³¹cznie 250 z³

2) od 1999 r. 200 z³

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1998 r. w³¹cznie 564 z³

2) od 1999 roku 516 z³

3. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie,
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1998 r. w³¹cznie 756 z³

2) od 1999 roku 720 z³
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4. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton, w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

1) do 1998 r. w³¹cznie 888 z³

2) od 1999 roku 840 z³

5. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton stawki okre-
�lone s¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

6. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdu od 3,5 ton i poni¿ej
12 ton w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1998 r. w³¹cznie 1.392 z³

2) od 1999 roku 1.368 z³

7. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdu równej lub wiêkszej
ni¿ 12 ton, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr
2 do niniejszej uchwa³y.

8. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton do
poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia-
³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego w wysoko�ci 300 z³.

Poz. 96

9. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolne-
go, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 3 do
niniejszej uchwa³y.

10. Od autobusów do 30 miejsc do siedzenia, w zale¿no�ci od
roku produkcji pojazdu:

1) do 1998 r. w³¹cznie 840 z³

2) od 1999 roku 780 z³

11. Od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30,
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1998 r. w³¹cznie 1.620 z³

2) od 1999 roku 1.500 z³

§2. Traci moc uchwa³a Nr XXVI/277/2001 z dnia 16 listo-
pada 2001 roku Rady Gminy Ostrów Wielkopolski w sprawie
okre�lenia stawek podatku od �rodków transportowych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2004 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XII/105/2003
z dnia 19 grudnia 2003 roku

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 5 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita (w tonach) Stawki podatku w z³otych

Nie mniej ni¿ Mniej ni¿

O� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
12 13 864 1.092
13 14 864 1.092
14 15 864 1.092
15 864 1.260

Trzy osie
12 17 864 1.092
17 19 864 1.092
19 21 1.740 1.860
21 23 1.740 1.860
23 25 1.740 1.860
25 2.124 2.124
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Cztery osie
12 25 1.740 1.860
25 27 1.740 1.860
27 29 1.740 2.124
29 31 2.124 2.452,80
31 2.124 2.452,80

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XII/105/2003
z dnia 19 grudnia 2003 roku

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 7 UCHWA£Y

liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów: ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy +

przyczepa (w tonach)
Stawki podatku w z³otych

Nie mniej ni¿ Mniej ni¿

O� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
12 18 1.620 1.740
18 25 1.620 1.740
25 31 1.740 1.860
31 - 2.000 2.280

Trzy osie
12 40 2.000 2.280
40 - 2.000 2.548,65

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XII/105/2003
z dnia 19 grudnia 2003 roku

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 9 UCHWA£Y

liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w

tonach)
Stawki podatku w z³otych

Nie mniej ni¿ Mniej ni¿

O� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Jedna o�
12 18 800 800
18 25 800 800
25 - 800 800

Dwie osie
12 28 800 800
28 33 800 800
33 38 1.128 1.392
38 - 1.500 1.700

Trzy osie
12 38 1.128 1.392
38 - 1.500 1.500
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UCHWA£A Nr XII/106/2003 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 19 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568) w zwi¹zku z art. 2, art. 5, art. 7
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatku i op³atach
lokalnych (tj. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683;
z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840,
Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966) � uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê w nastêpuj¹cej wysoko�ci stawki podatku
od nieruchomo�ci na terenie gminy Ostrów Wielkopolski
w 2004 roku:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,60 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtymi na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,38 z³ za 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,10 z³ od 1 m2

powierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,47 z³ za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 16,76 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikacyjnym materia³em siew-
nym � 8,06 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,46 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 3,00 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

3) od budowli � 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 � 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (tj. Dz.U. z 2002 r.
Nr 9, poz. 84 ze zmianami).

§2. 1. Podatek od nieruchomo�ci od osób fizycznych po-
bierany jest w drodze inkasa przez so³tysów lub p³atny w kasie
Urzêdu Gminy.

2. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów
okre�lonych w ust. 1 ustala odrêbna uchwa³a Rady Gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a podlega rozplakatowaniu na tablicy og³o-
szeñ Urzêdu Gminy oraz na terenie gminy Ostrów Wielkopol-
ski.

§5. Traci moc uchwa³a Nr II/17/2002 Rady Gminy Ostrów
Wielkopolski z dnia 29 listopada 2002 roku w sprawie usta-
lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2004 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak
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UCHWA£A Nr XII/107/2003 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 19 grudnia 2003 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Poz. 98, 99

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568) w zwi¹zku z art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatku i op³atach lokalnych (tj.
Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr
96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz.
1953, Nr 203, poz. 1966) � uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci budynki lub
ich czê�ci oraz grunty zajête na potrzeby:

1) ochrony przeciwpo¿arowej,

2) dzia³alno�ci kulturalnej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej opubli-
kowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2004 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak
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UCHWA£A Nr XV/208/2003 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci w 2004 roku

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Dz.U.
z 2002 r. Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Dz.U.
z 2002 r. Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717)
art. 2, art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. z 2002 r. Dz.U. Nr 9 poz.
84: Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683 Dz.U. z 2003 r. Nr 110,
poz. 1039) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawki podatku od nieruchomo�ci:

1. od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 0,43 z³

a) bêd¹cych w³asno�ci¹ podatników, których wy³¹cznym
�ród³em utrzymania jest emerytura, renta, zasi³ek przed-
emerytalny nie przekraczaj¹ce 200% najni¿szej emery-
tury w m-cu styczniu 2004 (w przypadku ma³¿eñstwa)

lub 100% w przypadku, gdy podatnik jest osob¹ sa-
motn¹ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 0,22 z³

2. od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzon¹
dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 15,70 z³

a) w zakresie:

- prowadzenia skupu surowców wtórnych i odpad-
kowych za wyj¹tkiem prowadzenia skupu metali
kolorowych,

- prowadzenia rzemie�lniczej dzia³alno�ci us³ugowej
w nastêpuj¹cych bran¿ach:

- szklarstwo,

- szewstwo naprawkowe,
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- maglowanie,

- naprawa rowerów

od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 7,85 z³

3. od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

8,01 z³,

4. od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 3,40 z³

5. od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci, w tym zajêtych
na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego od 1
m2 powierzchni u¿ytkowej - 4,01 z³,

a) bêd¹cych w³asno�ci¹ podatników, których wy³¹cznym
�ród³em utrzymania jest emerytura, renta, zasi³ek przed-
emerytalny nie przekraczaj¹ce 200% najni¿szej emery-
tury w m-cu styczniu 2004 (w przypadku ma³¿eñstwa)
lub 100% w przypadku gdy podatnik jest osob¹ sa-
motn¹ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 2,00 z³,

6. dla budowli okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3-7, 2% ich warto�ci

7. od gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹, bez
wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów
i budynków od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 0,52 z³,

a) w zakresie:

- prowadzenia skupu surowców wtórnych i odpad-
kowych za wyj¹tkiem prowadzenia skupu metali
kolorowych,

- prowadzenia rzemie�lniczej dzia³alno�ci us³ugowej
w nastêpuj¹cych bran¿ach:

- szklarstwo,

- szewstwo naprawkowe,

- maglowanie,

- naprawa rowerów od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
0,26 z³.

8. od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami zajêtych pod
zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych

3,35 z³,

9. od pozosta³ych gruntów w tym zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

0,12 z³,

a) bêd¹cych w³asno�ci¹ podatników, których wy³¹cznym
�ród³em utrzymania jest emerytura, renta, zasi³ek przed-
emerytalny nie przekraczaj¹ce 200% najni¿szej emery-
tury w m-cu styczniu 2004 (w przypadku ma³¿eñstwa)
lub 100% w przypadku gdy podatnik jest osob¹ sa-
motn¹ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 0,06 z³

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

- grunty i budynki lub ich czê�ci zajête na:

a) ¿³obek,

b) placówki kulturalne w rozumieniu ustawy z dnia
25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dzia³alno-
�ci kulturalnej, (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 13 poz. 123 ze
zmianami),

c) placówki sportowo-rekreacyjne, oprócz wymienionych
w art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12.01.1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
ze zmianami) i obiekty sportowo-rekreacyjne ogólno-
dostêpne, z wyj¹tkiem przeznaczonych na dzia³alno�æ
gospodarcz¹.

§3. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci, grunty
i budynki lub ich czê�ci stanowi¹ce w³asno�æ Miasta Ostrowa
Wielkopolskiego, nie przekazane we w³adanie osobom fizycz-
nym, prawnym, jednostkom organizacyjnym oraz spó³kom
nie maj¹cym osobowo�ci prawnej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta.

§5. Traci moc uchwa³a Nr III/14/2002 Rady Miejskiej Ostro-
wa Wielkopolskiego z dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci
w 2003 roku.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia z moc¹ od 01.01.2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Wojciech Gilarski

Poz. 99
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UCHWA£A Nr XI/59/03 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr X/53/03 z dnia 3 grudnia 2003 r. okre�laj¹cej
wysoko�æ rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Poz. 100

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r., o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz.
874, Nr 110, poz. 1039, Nr 203 poz. 1966) oraz obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 20 pa�dziernika 2003 r. w sprawie
stawek w podatku od �rodków transportowych obowi¹zuj¹-
cych w 2004 r.) Dziennik Urzêdowy Ministra Finansów Nr 15,
poz. 837 oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31
pa�dziernika 2003 r. w sprawie wysoko�ci górnych stawek
kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M. P. Nr 51,
poz. 804) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Za³¹czniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do uchwa³y Nr X/53/03 Rady
Gminy w Blizanowie z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie
okre�lenia stawek podatku od �rodków transportowych otrzy-
muje brzmienie okre�lone odpowiednio w za³¹cznikach Nr 1,
Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita (w tonach) Stawka podatku (w z³otych)
o� jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

nie mniej ni¿ mniej ni¿

Stawka podatkowa
(w z³otych)

Stawka podatkowa
(w z³otych)

1 2 3 4
Dwie osie

12 13 800 800
13 14 850 900
14 15 900 1.000
15 1.000 1.252

Trzy osie
12 17 800 900
17 19 900 1.000
19 21 1.000 1.100
21 23 1.100 1.200
23 25 1.200 1.577
25 1.300 1.577

Cztery osie i wiêcej
12 25 800 800
25 27 1.000 1.100
27 29 1.400 1.900
29 31 1.900 2.452,80
31 2.000 2.452,80

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XI/59/03

Rady Gminy Blizanów
z dnia 29 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 2 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XI/59/03

Rady Gminy Blizanów
z dnia 29 grudnia 2003

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 4 UCHWA£Y

Masa ca³kowita zespo³u pojazdów: ci¹gnik siod³owy +
naczepa. Ci¹gnik balastowy + przyczepa (w tonach)

Stawka podatku (w z³otych)

o� jezdna (osie jezdne)
 z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

nie mniej ni¿ mniej ni¿

Stawka podatkowa
(w z³otych)

Stawka podatkowa
(w z³otych)

1 2 3 4
Dwie osie

12 18 900 1.000
18 25 1.300 1.400
25 31 1.500 1.700
31 1.600 1.937,76

Trzy osie
12 40 1.700 1.770
40 2.200 2.548,65

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XI/59/03

Rady Gminy Blizanów
z dnia 29 grudnia 2003

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 6 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów:
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)

Minimalna stawka podatku (w z³otych)

O� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

nie mniej ni¿ mniej ni¿

Stawka podatkowa (w
z³otych)

Stawka podatkowa (w
z³otych)

1 2 3 4
Jedna o�

12 18 170 170
18 25 200 320
25 1 320 570

Dwie osie
12 28 280 310
28 33 620 850
33 38 850 1.300
38 1.200 1.700

Trzy osie
12 38 1.000 1.000
38 1.100 1.300
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UCHWA£A Nr XI/60/03 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr X/54/03 z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie
wprowadzenia zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na obszarze Gminy Blizanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 oraz art. 7 ust. 3, ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz.
874, Nr 110, poz. 1039) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr X/54/03 z dnia 3 grudnia 2003 r.
w sprawie wprowadzenia zwolnieñ w podatku od nierucho-

mo�ci na obszarze Gminy Blizanów wprowadza siê nastêpu-
j¹ce zmiany:

1. skre�la siê §4

2. dotychczasowy §5, §6, §7 i §8 oznacza siê odpowiednio
jako §4, §5, §6 i §7.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a
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UCHWA£A Nr XII/153/2003 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIE¯Y

z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy Miejskiej w Chodzie¿y

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, zm. 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717), Rada Miejska w Chodzie¿y uchwala,
co nastêpuje:

§1. Konsultacje przeprowadza siê w przypadkach przewi-
dzianych ustaw¹.

§2. Konsultacje mog¹ byæ przeprowadzane tak¿e w in-
nych sprawach wa¿nych dla Gminy Miejskiej w Chodzie¿y.

§3. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ mieszkañcy
Gminy Miejskiej w Chodzie¿y, stale zamieszkuj¹cy na jej
obszarze, którzy w dniu odpowiadaj¹cym dacie rozpoczêcia
konsultacji maj¹ ukoñczone 18 lat.

§4. Konsultacja oznacza rejestracje opinii, uwag i propo-
zycji co do sposobu rozstrzygniêcia sprawy, poddanej konsul-
tacji.

§5. 1.O przeprowadzeniu konsultacji decyduje Rada Miej-
ska z inicjatywy w³asnej, Burmistrza Miasta, lub na wniosek
co najmniej 1.000 mieszkañców uprawnionych do brania
udzia³u w konsultacjach.
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2. Rada Miejska postanawia w przedmiocie konsultacji
w terminie 30 dni od daty z³o¿enia wniosku.

3. W przypadku nieuwzglêdnienia wniosku o przeprowa-
dzenie konsultacji, Rada Miejska informuje o tym wskazanego
reprezentanta wnioskodawców oraz og³asza tre�æ uchwa³y
wraz z uzasadnieniem na tablicy og³oszeñ oraz na stronie
internetowej Urzêdu Miejskiego.

§6. 1. Postanawiaj¹c o przeprowadzeniu konsultacji Rada
Miejska podaje do wiadomo�ci publicznej w szczególno�ci:

a) przedmiot konsultacji oraz cele i przewidywane skutki
projektowanego rozstrzygniêcia;

b) terytorialny zasiêg konsultacji;

c) sposób oraz tryb zg³aszania opinii, uwag i propozycji;

d) datê rozpoczêcia i zakoñczenia konsultacji;

e) sposób oraz tryb podsumowania zg³oszonych opinii, uwag
i propozycji.

Poz. 102, 103

2. Konsultacje przeprowadza Rada Miejska.

3. Rada Miejska mo¿e upowa¿niæ inny organ do przepro-
wadzenia konsultacji.

4. Konsultacje przeprowadza siê na koszt Gminy Miej-
skiej w Chodzie¿y.

§7. 1. Rada Miejska rozpatruje opinie, uwagi i propozycje
zg³oszone w toku konsultacji oraz poddaje je analizie.

2. Rada Miejska podaje do wiadomo�ci publicznej wynik
konsultacji.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Chodzie¿y.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Skawiñski
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UCHWA£A Nr XIV/109/2003 RADY GMINY W DRAWSKU

z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na terenie gminy Drawsko na rok 2004

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9
poz. 84, Nr 200, poz. 1683) Obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 31 pa�dziernika 2003 roku w sprawie górnych stawek
kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr 51,
poz. 804) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717) Rada
Gminy w Drawsku uchwala co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. Dzia³ki (grunty) przyznane w do¿ywotnie u¿ytkowanie.

2. Budynki, budowle i grunty zajête na potrzeby cmentarza
komunalnego.

3. Budynki, budowle i grunty stanowi¹ce w³asno�æ komu-
naln¹ gminy, nie oddane we w³adanie innym podmiotom.

4. Budowle � ruroci¹gi wodoci¹gowe, urz¹dzenia kanaliza-
cyjne, budynki stacji wodoci¹gowych, oczyszczalni �cie-
ków oraz zajête pod nie grunty stanowi¹ce w³asno�æ
mienia komunalnego gminy Drawsko.

5. Budynki w czê�ci nowo powsta³ych powierzchni zabudo-
wy oraz grunty nowo nabyte zajête na prowadzenie dzia-
³alno�ci gospodarczej.

6. Grunty pod budynkami zajête na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowot-
nych.
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7. Budynki zajête na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie �wiadczeñ zdrowotnych.

§2. Zwolnienie, o którym mowa w §1 pkt 5 uchwa³y,
stanowi pomoc publiczn¹ w rozumieniu art. 2 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 marca 2002 roku o warunkach dopuszczalno�ci
i nadzorowaniu pomoc publicznej dla przedsiêbiorców (Dz.U.
Nr 141, poz. 1177). W przypadku, gdy kwota pomocy, o której
mowa w §1 pkt 6 uchwa³y, w formie zwolnienia, ³¹cznie
z pomoc¹ uzyskan¹ przez przedsiêbiorcê z tego tytu³u
w ró¿nych formach oraz z ró¿nych �róde³ w ci¹gu trzech
kolejnych lat poprzedzaj¹cych dzieñ tego udzielenia, przekra-
cza kwotê bêd¹c¹ równowarto�ci¹ 100 tys. EURO, udzielenie
tej pomocy nastêpuje zgodnie z ustaw¹, o której mowa
powy¿ej.

§3. Traci moc z dniem 31 grudnia 2003 r. uchwa³a Nr II/
14/2002 Rady Gminy w Drawsku z dnia 9 grudnia 2002 r.
w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na terenie
gminy Drawsko.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹ca od 1 stycznia 2004 r. i ma
zastosowanie od 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) in¿. Roman Rybarczyk
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UCHWA£A Nr XIV/111/2003 RADY GMINY W DRAWSKU

z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci, terminów p³atno�ci, sposobu
poboru, okre�lenia inkasentów za inkaso podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 14 pkt 1-3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r.
Nr 9 poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 Nr 96 poz. 874 Nr 110
poz. 1039 i Nr 188 poz. 1840) Obwieszczenia Ministra Finan-
sów z dnia 31 pa�dziernika 2003 roku w sprawie górnych
stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr
51, poz. 804) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. z 2002 Nr 62 poz. 558,
Dz.U. z 2002 Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002 Nr 214 poz. 1806,
Dz.U. z 2003 Nr 80, poz. 717) Rada Gminy w Drawsku uchwala
co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania psów
w kwocie 2 z³ z ka¿dego psa.

§2. Podatek jest p³atny corocznie bez wezwania w termi-
nie do dnia 31 maja roku podatkowego.

§3. Zarz¹dza siê pobór podatku na terenie wsi w drodze
inkasa. Inkasentami podatku wyznacza siê so³tysów. Podatek

mo¿e byæ wp³acony równie¿ w banku na konto Urzêdu Gminy
w Drawsku Nr 75 8960 0003 2121 2000 0010.

§4. Za pobór podatku ustala siê wynagrodzenie dla inka-
sentów w wysoko�ci 5% zainkasowanej nale¿no�ci.

§5. Traci moc z dniem 31 grudnia 2003 r. uchwa³a Nr II/
12/2002 Rady Gminy w Drawsku z dnia 9 grudnia 2002 r.
w sprawie ustalenia stawki od posiadania psów na rok 2003.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§7. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku od 2004 r.od
2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) in¿. Roman Rybarczyk
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UCHWA£A Nr XIV/113/2003 RADY GMINY W DRAWSKU

z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych na 2004 r.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110 poz.
1039. Nr 188, poz. 1840), Obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 31 pa�dziernika 2003 r. w sprawie górnych stawek
kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr 51,
poz. 804), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 20 pa�-
dziernika 2003 r. w sprawie stawek podatku od �rodków
transportowych obowi¹zuj¹cych w 2004 r. (Dz. Urz. Nr 15 poz.
83) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
z 2003 Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717) Rada Gminy
w Drawsku uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê stawki podatku od �rodków transporto-
wych wed³ug tre�ci za³¹cznika nr 1 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/11/2002 Rady Gminy w Draw-
sku z dnia 9 grudnia 2002 r w sprawie ustalenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych na 2003 r.

§4. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do poboru podatku od roku
2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) in¿. Roman Rybarczyk

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XIV/113/2003

Rady Gminy w Drawsku
z dnia 29grudnia 2003 r.

STAWKI ROCZNE PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH NA 2004 ROK

Lp. Wyszczególnienie Stawka z³
SAMOCHODY CIÊ¯AROWE Rok produkcji
O dopuszczalnej masie ca³kowitej od 3,5 t i poni¿ej 12 ton Do 1990 Od 1991
A/1 od 3,5 t do 5,5 tony w³¹cznie
(z katalizatorem)

320 300

A/2 od 3,5 t do 5,5 tony w³¹cznie
(bez katalizatora)

340 320

B/1 powy¿ej 5,5 t do 9 ton w³¹cznie
( z katalizatorem)

460 440

B/2 powy¿ej 5,5 t do 9 ton w³¹cznie
(bez katalizatora)

480 460

C/1 powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 ton
(z katalizatorem)

560 530

1.

C/2 powy¿ej 9 t do poni¿ej 2 ton
(bez katalizatora)

600 560

2.

SAMOCHODY CIÊ¯AROWE
O dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w
zale¿no�ci od liczby osi i dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu i
rodzaju zawieszenia
liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita w tonach

o� jezdna z
zawieszeniem

pneumatycznym
lub zawieszeniem

uznanym za
równowa¿ne

inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych
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me mniej ni¿ (ton) mniej ni¿ (ton)
DWIE OSIE

12 13 550 600
13 14 600 650
14 15 650 700
15 700 1.252

TRZY OSIE
12 17 500 520
17 19 520 550
19 21 580 660
21 23 700 1.014
23 25 1.014 1.580
25 1.020 1.590

CZTERY OSIE I WIÊCEJ
12 25 750 800
25 27 800 1.042
27 29 1.042 1.654
29 31 1.654 2.452,80
31 1.660 2.452,80

CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE Rok produkcji
Przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t i poni¿ej 12
ton

Do 1990 Od 1991

A) z katalizatorem 280 250

3.

B) bez katalizatora 300 260
CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE
Przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia liczba osi i dopuszczalna masa
ca³kowita zespo³u pojazdów: ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik
balastowy + przyczepa (w tonach)

Osie jezdne z
zawieszeniem

pneumatycznym
lub zawieszeniem

uznanym za
równowa¿ne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej ni¿ (ton) mniej ni¿ (ton)
DWIE OSIE

12 18 300 400
18 25 400 500
25 31 700 920
31 1.413 1.937,76

TRZY OSIE
12 40 1.247 1.723

4.

40 1.723 2.548,65
Rok produkcji

Do 1990 Od 19915.

PRZYCZEPY I NACZEPY
Które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê
ca³ko wit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego. 250 230

PRZYCZEPY I NACZEPY
Które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczalna masê
ca³kowit¹ równa lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton. z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego w zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masy
ca³kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia liczba osi i dopuszczalna
masa ca³kowita zespo³u pojazdów: naczepa / przyczepa + pojazd
silnikowy (w tonach)

Osie jezdne z
zawieszeniem

pneumatycznym
lub zawieszeniem

uznanym za
równowa¿ne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej ni¿ (ton) mniej ni¿ (ton) X
JEDNA O�

12 18 260 300
18 25 300 350
25 350 562

DWIE OSIE
12 28 300 320
28 33 700 850
33 38 850 1.292
38 1.150 1.700

TRZY OSIE
12 38 730 943

6.

38 943 1.281
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Rok produkcji
AUTOBUSY

Do 1990 Od 1991
A) mniej ni¿ 30 miejsc do siedzenia 620 600

7.

B) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc do siedzenia 1.220 1.200
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UCHWA£A Nr XIII/103/2003 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 29 grudnia 2003 r.

zmieniaj¹cej uchwa³ê Nr XXX/253/2001 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia 29 listopada 2001 r.
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Krzy¿ Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 2 pkt 3, art.
41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr
23 poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002 r.
Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, miesz-
kaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego
(Dz.U. Nr 71, poz. 733, z 2002 r. Dz.U. Nr 168 poz. 1383, Nr
113 poz. 984, z 2003 r. Dz.U. Nr 113, poz. 1069) Rada Miejska
w Krzy¿u Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

W uchwale Nr XXX/253/2001 Rady Miejskiej w Krzy¿u
Wlkp. z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie wieloletniego

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy
Krzy¿ Wlkp. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

§1. W Dziale IV zasady polityki czynszowej - za³¹cznika do
uchwa³y Nr XXX/253/2001 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp.
z dnia 29.11.2001 r. skre�la siê jego pkt 2,

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krzy-
¿a Wlkp.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Jolanta Korbik
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UCHWA£A Nr XV/93/2003 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Poz. 107

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568) art. 10
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 roku Nr 9 poz. 84, Nr 200
poz. 1683, z 2003 roku Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr
188 poz. 1840 i Nr 203 poz. 1966) i Obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 31 pa�dziernika 2003 roku w sprawie wyso-
ko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach i op³a-
tach lokalnych (M. P. Nr 51 poz. 804) Rada Miejska uchwala
co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych okre�lon¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

§2. Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych
autobusy stanowi¹ce w³asno�æ Gminy Wyrzysk dowo¿¹ce
dzieci do szkó³.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wy-
rzyska.

§4. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XIV/86/03 Rady Miejskiej
w Wyrzysku z dnia 28 listopada 2003 roku o zmianie Uchwa³y
Nr II/9/2002 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 3 grudnia 2002
roku w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od �rod-
ków transportowych na 2003 rok.

§5. Z dniem 31.12.2003 roku traci moc Uchwa³a II/9/2002
Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 3 grudnia 2002 roku
w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od �rodków
transportowych na 2003 rok

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego ma zastosowanie do roku podatkowego 2004
i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez wywie-
szenie w miejscach zwyczajowo przyjêtych.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman £uka

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XV/93/2003
Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 29 grudnia 2003 roku

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH NA 2004 ROK

Stawka
Rok produkcjiLp. Wyszczególnienie

Przed 1994 Po roku 1994

1.

SAMOCHODY CIÊ¯AROWE
o dopuszczalnej masie ca³kowitej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie
b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie
c) powy¿ej 9 ton do poni¿ej 12 ton

600,00
1.000,00
1.200,00

590,00
990,00

1.190,00

SAMOCHODY CIÊ¯AROWE
o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton
W zale¿no�ci od liczby osi i dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita w tonach

nie mniej ni¿ (ton) mniej ni¿ (ton)

O� jezdna z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem
uznanym za
równowa¿ne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

DWIE OSIE
12 13 700,00 1.000,00
13 14 900,00 1.200,00
14 15 1.000,00 1.600,00
15 1.200,00 1.800,00
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TRZY OSIE
12 17 1.400,00 1.750,00
17 19 1.500,00 1.850,00
19 21 1.700,00 1.950,00
21 23 1.800,00 2.050,00
23 25 1.900,00 2.150,00
25 2.000,00 2.260,00

CZTERY OSIE I WIÊCEJ
12 25 1.500,00 1.800,00
25 27 1.700,00 2.000,00
27 29 1.900,00 2.200,00
29 31 2.100,00 2.452,80
31 2.290,00 2.452,80

Rok produkcji
Przed 1994 Po roku 19943.

CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE
Przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton 1.400,00 1.390,00

4.

CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE
Przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 ton
W zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów:
ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy + przyczepa (w
tonach)

nie mniej ni¿ (ton) mniej ni¿ (ton)

Osie jezdne z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem
uznanym za
równowa¿ne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

DWIE OSIE
12 18 1.500,00 1.600,00
18 25 1.600,00 1.700,00
25 31 1.770,00 1.800,00
31 1.800,00 1.937,76

TRZY OSIE
12 40 1.800,00 1.830,00
40 2.300,00 2.548,65

Rok produkcji
Przed 1994 Po roku 1994

5.

PRZYCZEPY I NACZEPY
które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹
masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego

390,00 380,00

PRZYCZEPY I NACZEPY
które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹
masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem
zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika podatku rolnego w zale¿no�ci od dopuszczalnej masy
ca³kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów:
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)

Osie jezdne z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem
uznanym za
równowa¿ne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Rok produkcji
nie mniej ni¿ (ton) mniej ni¿ (ton)

Przed 1994 Po roku 1994
JEDNA O�

12 18 420,00 470,00
18 25 520,00 570,00
25 570,00 630,00

DWIE OSIE
12 28 600,00 800,00
28 33 750,00 900,00
33 38 850,00 1.292,00
38 1.292,00 1.700,00

TRZY OSIE
12 38 1.400,00 1.447,00

6.

38 1.760,00 1.770,00
Rok produkcji

Przed 1994 Po roku 1994
790,00 770,00

1.400,00 1.380,00
7.

AUTOBUSY
a) mniej ni¿ 15 miejsc do siedzenia
b) od 15 do mniej ni¿ 30 miejsc
c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc

1.770,00 1.750,00
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UCHWA£A Nr XI/96/2003 RADY GMINY ZANIEMY�L

z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie op³aty targowej

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit, a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2002 Nr 9, poz. 84 zmiany Dz.U. z 2002 r. Nr
200 poz. 1683, Dz.U z 2003 r. Nr 110 poz. 1039) oraz na
podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 zmiany Dz.U z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U.

z 2002 r. Nr 62 poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U.
z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717) Rada
Gminy Zaniemy�l uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej na targowi-
skach:

§2. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa
i jako inkasentów okre�la siê:

a) w soboty, niedziele i �wiêta - Zarz¹d Klubu �K£OS�,

b) od poniedzia³ku do pi¹tku - pracownik Urzêdu Gminy
(podinspektor ds. Kultury i Ewidencji Dzia³alno�ci Gospo-
darczej lub inspektor ds. Rady Gminy) Ustala siê wynagro-
dzenie dla Klubu �K£OS� za inkaso w wysoko�ci 100%
zainkasowanych kwot.

§3. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Zaniemy�l Nr II/12/
2002 z dnia 9 grudnia 2002 r. oraz uchyla siê uchwa³ê Nr X/
82/2003 z dnia 1 grudnia 2003 r. w sprawie op³aty targowej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Mieczys³aw Kubiak

Formy sprzeda¿y od poniedzia³ku
do pi¹tku

w soboty w niedziele
i �wiêta

przy sprzeda¿y z pojazdu samochodowego, przyczepy, platformy 233,- 33,- 55,-
przy sprzeda¿y ze stoiska, straganu oraz innych form sprzeda¿y 13,- 17,- 33,-
sprzeda¿ p³odów rolnych, warzyw i owoców przez producentów
z terenu gminy Zaniemy�l:
1. przy sprzeda¿y z pojazdu samochodowego, przyczepy,
platformy

11,50 16,50 27,50

2. przy sprzeda¿y ze stoiska, straganu oraz innych form sprzeda¿y 6,50 8,50 16,50
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UCHWA£A Nr XVI/73/03 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 30 grudnia 2003 r.

w sprawie sprzeda¿y komunalnych lokali mieszkalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 i 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. .984, z 2003 roku Nr 214, poz. 1806 i Nr 80, poz. 717) oraz
art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy o gospodarce nieruchomo�ciami
z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz.U. z 2000 roku Nr 6, poz. 70,
z 2001 roku Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800, z 2002 roku
Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 126, poz. 1070, Nr 113,
poz. 984, Nr 130, poz. 1112, Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz.
2058, z 2003 roku Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 720, Nr 80, poz.
721, Nr 80, poz. 717) Rada Miejska w Krajence uchwala, co
nastêpuje:

§1. Lokale mieszkalne komunalne bêd¹ce przedmiotem
najmu na czas nieoznaczony podlegaj¹ sprzeda¿y na rzecz ich
najemców w trybie bezprzetargowym.

§2. Wprowadza siê do dnia 30 wrze�nia 2004 roku boni-
fikatê przy sprzeda¿y lokali mieszkalnych dotychczasowym
najemcom w wysoko�ci 99% warto�ci lokalu, je¿eli dokonaj¹
zap³aty jednorazowo.

§3. Zasady sprzeda¿y komunalnych lokali mieszkalnych:

1) wy³¹czeniu ze sprzeda¿y podlegaj¹ mieszkania, które:

a) zosta³y oddane w najem w zamian za czynsz wolny,

b) zosta³y wynajête na czas okre�lony jako lokale socjal-
ne,

c) po³o¿one s¹ w komunalnych szko³ach, przedszkolach
i innych obiektach niemieszkalnych.

2) koszty wyceny nieruchomo�ci oraz koszty zwi¹zane
z przepisem notarialnym ponosi kupuj¹cy lokal mieszkal-
ny od gminy.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Krajenka.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Stefan Kitela
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UCHWA£A Nr XV/103/2003 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 30 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych dla których
zarz¹dc¹ jest Gmina Krobia na cele niezwi¹zane z potrzebami zarz¹dzania lub potrzebami ruchu

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz.
838 z pó�n. zm.), art. 18 ust. 2 pkt8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.
4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 62 poz. 718 ze zmianami) Rada
Miejska w Krobi uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at dziennych za
zajêcie pasa drogowego na cele niezwi¹zane z budow¹,
przebudow¹, remontem, utrzymaniem i ochron¹ dróg gmin-
nych:

1) za prowadzenie robót w pasie drogowym za zajêcie 1 m2

powierzchni jezdni:

a) przy zajêciu jezdni do 20% szeroko�ci w³¹cznie
0,84 z³
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b) przy zajêciu jezdni pow. 20% do 50% szeroko�ci w³¹cz-
nie 1,76 z³

c) przy zajêciu jezdni pow. 50% do ca³kowitego zajêcia
jezdni 2,80 z³

2) za prowadzenie robót na poboczach, chodnikach, placach,
zatokach postojowych i autobusowych, �cie¿kach rowero-
wych i ci¹gach pieszych za zajêcie 1 m2 0,84 z³

3) za prowadzenie robót na pozosta³ych elementach pasa
drogowego (rowy, pasy zieleni) za zajêcie 1 m2 0,44 z³

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at dziennych za
zajêcie pasa drogowego w celu umieszczenia obiektów bu-
dowlanych niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania drogami
lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:

1) za 1 m2 rzutu poziomego obiektu handlowego lub us³ugo-
wego:

a) poza terenem zabudowanym 0,60 z³

b) w terenie zabudowanym 0,80 z³

2) za 1 m2 rzutu poziomego innych obiektów 0,30 z³

3) za 1 m2 powierzchni reklamy 1,70 z³

§3. Przez dzieñ zajêcia pasa drogowego o którym mowa
w §1 i 2 rozumie siê równie¿ zajêcie pasa drogowego trwaj¹ce
krócej ni¿ 24 godziny.

§4. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at rocznych za umiesz-
czanie w pasie drogowym urz¹dzeñ infrastruktury technicznej
niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzenia drogami lub potrze-
bami ruchu drogowego za zajêcie 1 m2 powierzchni pasa
drogowego drogi zajêtej przez rzut poziomy urz¹dzeñ:

1) za obszarem zabudowanym 3,20 z³

2) w obszarze zabudowanym 8,00 z³

3) na obiekcie mostowym 64,00 z³

§5. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki za zajêcie pasa drogo-
wego na prawach wy³¹czno�ci w celach innych ni¿ okre�lone
w §1, §2 i §4:

1) za zajêcie 1 m2 powierzchni jezdni

a) przy zajêciu jezdni do 20% szeroko�ci w³¹cznie
0,84 z³

b) przy zajêciu jezdni pow. 20% do 50% szeroko�ci w³¹cz-
nie 1,76 z³

c) przy zajêciu jezdni pow. 50% do ca³kowitego zajêcia
jezdni 2,80 z³

2) za zajêcie 1 m2 poboczy, chodników, placów, zatok posto-
jowych i autobusowych, �cie¿ek rowerowych i ci¹gów
pieszych 0,84 z³

3) za zajêcie 1 m2 pozosta³ych elementów pasa drogowego
(rowy, pasy zieleni) 0,44 z³.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi

(�) Andrzej Knebel
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UCHWA£A Nr XV/108/2003 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 30 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami),
art. 10 ust. l i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektó-
rych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 62 poz. 718
ze zmianami) Rada Miejska w Krobi uchwala co nastêpuje:

§1. Usta³a siê nastêpuj¹ce stawki roczne podatku od
�rodków transportowych:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, wyposa¿onego
w katalizator spalin w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

a) do 1990 r. w³¹cznie 368,00 z³

b) od 1991 r. 346,00 z³
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2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, nie wyposa¿onego
w katalizator spalin w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

a) do 1990 r. w³¹cznie 433,00 z³

b) od 1991 r. 399,00 z³

3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu od 5,5 t do 9 t w³¹cznie, wyposa¿onego
w katalizator spalin w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

a) do 1990 r. w³¹cznie 443,00 z³

b) od 1991 r. 410,00 z³

4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu od 5,5 t do 9 t w³¹cznie, nie wyposa¿onego
w katalizator spalin w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

a) do 1990 r. w³¹cznie 519,00 z³

b) od 1991 r. 476,00 z³

5. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 t do mniej ni¿ 12 t w³¹cznie,
wyposa¿onego w katalizator spalin w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

a) do 1990 r. w³¹cznie 594,00 z³

b) od 1991 r. 552,00 z³

6. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 t do mniej ni¿ 12 t w³¹cznie, nie
wyposa¿onego w katalizator spalin w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

a) do 1990 r. w³¹cznie 704,00 z³

b) od 1991 r. 649,00 z³

7. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu równej lub wy¿szej ni¿ 12 t stawki podatku
okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 1 stanowi¹cym integraln¹
czê�æ niniejszej uchwa³y.

8. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie, wyposa¿onego w katalizator spalin w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

a) do 1990 r. w³¹cznie 930,00 z³

b) od 1991 r. 855,00 z³

9. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie, nie wyposa¿onego w katalizator spalin w zale¿-
no�ci od roku produkcji pojazdu:

a) do 1990 r. w³¹cznie 1.006,00 z³

b) od 1991 r. 930,00 z³

10. od ci¹gnika siod³owego balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t
i poni¿ej 12 t wyposa¿onego w katalizator spalin w zale¿-
no�ci od roku produkcji pojazdu:

a) do 1990 r. w³¹cznie 1.102,00 z³

b) od 1991 r. 1.006,00 z³

11. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t
i poni¿ej 12 t. nie wyposa¿onego w katalizator spalin
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

a) do 1990 r. w³¹cznie 1.190,00 z³

b) od 1991 r. 1.102,00 z³

12. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 t stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 2
stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

13. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 t do 10 t w³¹cznie,
z w zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika podatku rolnego, w zale¿no�ci od roku produk-
cji przyczepy naczepy:

a) do 1990 r. w³¹cznie 151,00 z³

b) od 1991 r. 141,00 z³

14. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej 10 t do poni¿ej 12 t
z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowa-
dzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no�ci od
roku produkcji przyczepy i naczepy:

a) do 1990 r. w³¹cznie 162,00 z³

b) od 1991 r. 151,00 z³

15. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 t z wyj¹tkiem
zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika podatku rolnego stawki podatku okre�lone s¹
w za³¹czniku Nr 3 stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej
uchwa³y.

16. od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, wyposa¿onych
w katalizator spalin, instalacjê gazow¹ lub jedno z tych
urz¹dzeñ w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

a) do 1990 r. w³¹cznie 1.006,00 z³

b) od 1991 r. 930,00 z³

17. od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, nie wyposa¿onych
w katalizator spalin ani w instalacjê gazow¹, w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

a) do 1990 r. w³¹cznie 1.082,00 z³

b) od 1991 r. 1.006,00 z³

Poz. 111
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18. od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30,
wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

a) do 1990 r. w³¹cznie 1.298,00 z³

b) od 1991 r. 1.190,00 z³

19. od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30
nie wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od
roku produkcji pojazdu:

a) do 1990 r. w³¹cznie 1.407,00 z³

b) od 1991 r. 1.298,00 z³

§2. Podatek od �rodków transportowych p³atny jest na
rachunek Urzêdu Miejskiego w PKO bp S.A. oddzia³ Gostyñ
Nr 10203121-17880-360-1.

Poz. 111

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§4. Uchyla siê uchwa³ê Nr XIV/102/2003 Rady Miejskiej
w Krobi z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transporto-
wych na 2004 r.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku w 2004
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi

(�) Andrzej Knebel

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XV/108/2003

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 30.12.2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 PKT 7 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita (w tonach) Stawka podatku (w z³otych)
O� jezdna (osie jezdne) Inne systemy z zawieszeniem

zawieszenia osi pneumatycznym lub jezdnych zawieszeniem
uznanym za równowa¿neNie mniej ni¿ Mniej ni¿

Stawka podatku (w z³otych)
1. 2. 3. 4.

Dwie osie
12 13 704,00 z³ 704,00 z³
13 14 767,00 z³ 767,00 z³
14 15 833,00 z³ 833,00 z³
15 898,00 z³ 1.251,81 z³

Trzy osie
12 17 898,00 z³ 898,00 z³
17 19 973,00 z³ 973,00 z³
19 21 1.050,00 z³ 1.050,00 z³
21 23 1.136,00 z³ 1.136,00 z³
23 25 1.222,00 z³ 1.576,31 z³
25 1.319,00 z³ 1.576,31 z³

Cztery osie i wiêcej
12 25 1.222,00 z³ 1.222,00 z³
25 27 1.329,00 z³ 1.449,00 z³
27 29 1.493,00 z³ 1.653,68 z³
29 31 1.653,68 z³ 2.452,80 z³
31 1.653,68 z³ 2.452,80 z³
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Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XV/108/2003

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 30.12.2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 PKT 12 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów:
ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy + przyczepa,

(w tonach)
Stawka podatku (w z³otych)

O� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnychNie mniej ni¿ Mniej ni¿

Stawka podatku (w z³otych) Stawka podatku (w z³otych)
1. 2. 3. 4.

Dwie osie
12 18 1.037,00 z³ 1.037,00 z³
18 25 1.124,00 z³ 1.124,00 z³
25 31 1.222,00 z³ 1.222,00 z³
31 1.412,33 z³ 1.937,76 z³

Trzy osie
12 40 1.407,00 z³ 1.722,97 z³
40 1.722,97 z³ 2.548,65 z³

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XV/108/2003

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 30.12.2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 PKT 15 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów:
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w z³otych)

O� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnychNie mniej ni¿ Mniej ni¿

Stawka podatku (w z³otych) Stawka podatku (w z³otych)
1. 2. 3. 4.

Jedna o�
12 18 326,00 z³ 326,00 z³
18 25 368,00 z³ 368,00 z³
25 399,00 z³ 561,24 z³

Dwie osie
12 28 433,00 z³ 433,00 z³
28 33 613,20 z³ 849,94 z³
33 38 849,94 z³ 1.291,07 z³
38 1.149,03 z³ 1.699,87 z³

Trzy osie
12 38 676,72 z³ 942,32 z³
38 942,32 z³ 1.280,68 z³



� 382 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 112

112

UCHWA£A Nr X/104/2003 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 30 grudnia 2003 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Klotyldzinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm. w 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806
i w 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568), Rada Miasta
i Gminy w Margoninie uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaæ nazwy ulicom na ODR w Klotyldzinie: ul. Na
Skarpie; ul. Pla¿owa; ul. Piaskowa; ul. Na Wydmach. Po³o¿e-
nie ulic okre�la szkic sytuacyjny stanowi¹cy za³¹cznik Nr l do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy w Margoninie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zbigniew Janke
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UCHWA£A Nr XVI/77/2003 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 30 grudnia 2003 r.

w sprawie inkasa podatków: rolnego, le�nego, od nieruchomo�ci

Poz. 113, 114

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
roku nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz.U. z 2002 nr 23, poz. 220;
Dz.U. z 2002 nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 nr 113, poz. 984;
Dz.U. z 2002 nr 214, poz. 1806; ostatnia zmiana: Dz.U. z 2003
nr 80, poz. 717), oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. nr 94
poz. 431 ze zm.: Dz.U. z 1994 nr 1, poz. 3; Dz.U. z 1996 nr 91,
poz. 409; Dz.U. z 1997 nr 43, poz. 272; Dz. U z 1997 nr 137 poz.
926; Dz.U. z 1998 nr 108, poz. 681; Dz.U. z 2001 nr 81, poz. 875;
Dz.U. z 2002 nr 200, poz. 1680; Dz.U. z 2003 nr 110 poz. 1039;
ostatnia zmiana: Dz.U. z 2003 r. nr 162, poz. 1568), art. 6 ust.
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. nr 9, poz. 84 ze zm.:
Dz.U. z 2002 r. nr 200, poz. 1683; Dz.U. z 2003 r. nr 110, poz.
1039; Dz.U. z 2003 r. nr 188; poz. 1840; ostatnia zmiana: Dz.U.
z 2003 r. nr 203, poz. 1966), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
listopada 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. nr 200 poz.
1682, ze zm.: Dz.U. z 2002 r. nr 216, poz. 1826), a tak¿e art.
28 §4 Ordynacji podatkowej z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz.U.
Nr 137 poz. 926 ze zmianami) Rada Gminy i Miasta Odolanów
uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê na terenie gminy pobór podatków: rolne-
go, le�nego i od nieruchomo�ci nale¿nych od osób fizycznych
w drodze inkasa.

§2. Inkasentami na terenie gminy ustala siê so³tysów.
Inkasenci na terenie gminy otrzymuj¹ wynagrodzenie w wy-
soko�ci 10% od sumy zainkasowanych kwot.

§3. Inkasenci winni rozliczyæ siê z Urzêdem zgodnie z art.
47 §4a Ordynacji podatkowej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Odolanów.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XXIII/44/2000 Rady Gminy
i Miasta w Odolanowie z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie
inkasa podatków: rolnego, le�nego, od nieruchomo�ci.

§6. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XV/68/2003 Rady Gminy
i Miasta w Odolanowie z dnia 4 grudnia 2003 r. w sprawie
inkasa podatków: rolnego, le�nego, od nieruchomo�ci.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
Gminy i Miasta w Odolanowie

(�) mgr Jan Prokop
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OBWIESZCZENIE KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE

z dnia 9 stycznia 2004 r.

w sprawie zmiany w sk³adzie Rady Powiatu Grodziskiego

Na podstawie art. 183 w zwi¹zku z art. 194 ust. 1 ustawy
z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw ((tekst jednolity Dz.U. Nr
159, poz. 1547 z 2003 r.) oraz §5 uchwa³y Pañstwowej Komisji
Wyborczej z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie, okre�lenia
w³a�ciwo�ci terytorialnej komisarzy wyborczych, w³a�ciwo�ci
rzeczowej w zakresie wykonywania czynno�ci o charakterze
ogólnowojewódzkim oraz trybu pracy komisarzy wyborczych

(M.P. Nr 13, poz. 225), podaje siê do publicznej wiadomo�ci
co nastêpuje:

1. W okrêgu wyborczym Nr 3 obejmuj¹cym 6 mandatów
stwierdzono wyga�niêcie mandatu radnego Zbigniewa
Kaczmarka z listy Nr 8 KWW Samorz¹dny Powiat (Uchwa-
³a Rady Powiatu Grodziskiego Nr XIII/67/2003 z dnia 25
listopada 2003 r.)
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2. Na miejsce Zbigniewa Kaczmarka wstêpuje Jan Grocho-
wy z listy Nr 8 KWW Samorz¹dny Powiat który uzyska³
kolejno najwiêksz¹ liczbê g³osów i nie utraci³ prawa wy-
bieralno�ci (Uchwa³a Rady Powiatu Grodziskiego Nr XIV/
69/2003 z dnia 23 grudnia 2003 r.)

Obwieszczenie podaje siê do publicznej wiadomo�ci
w sposób zwyczajowo przyjêty na obszarze Rady Powiatu
Grodziskiego oraz publikuje siê w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Komisarz Wyborczy
w Lesznie

(�) Mariusz Tomaszewski

Poz. 114

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 854 16 34, 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 852 90 44
Druk � O�rodek Ma³ej Poligrafii Zak³adu Obs³ugi Administracji, al. Niepodleg³o�ci 18, Poznañ

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, pok. PI 18 tel. 854 14 09

Cena brutto: 40,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w O�rodku Ma³ej Poligrafii Zak³adu Obs³ugi Administracji
al. Niepodleg³o�ci 18, Poznañ

Egzemplarze bie¿¹ce mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, pok. PI 14 i 18, tel. 854 14 09, 854 19 95 (tak¿e egzemplarze z lat ubieg³ych),
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, Kalisz pl. �w. Józefa 5, pok. 132
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Koninie, Konin al. 1 Maja 7, pok. 170, blok �B�
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Lesznie, Leszno pl. Ko�ciuszki 4, pok. 101
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Pile, Pi³a al. Niepodleg³o�ci 33/35, pok. 214

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400


